

अनुसूची (४)

गोकर्णेश्वर नगरपालिकाको

आ.ब. ०८०/८१ को वार्षिक योजना तथा कार्यक्रम

कार्यालय कोड : ८०३३५४०३३००

नगरस्तरीय योजनातर्फ

रकम रु हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१. नगर गौरव योजनाहरू					
१	नगर अस्पताल	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद/नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०००
२	प्रशासनिक भवन	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान/राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२००००
३	गराडोल कभर्ड हल	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०००
४	जोरपाटी चोकमा लि ट सहितको अपाङ्गमैत्री आकाशे पुल	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०००
	जम्मा				५५०००
२. नगर विशेष पूर्वाधार, अन्य सार्वजनिक निर्माण तथा कार्यक्रम					
चालुतर्फ					
१	साहित्यकार रमेश विकलद्वारा प्रकाशित वाल साहित्यहरूको पुस्तकहरूको संग्रह प्रकाशन	भाषा तथा संस्कृति	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
२	वडा नं १ युवा जन जागरण अभियान समूह हीबाट बिभिन्न सामाग्री बनाउने तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००
३	गृहिणी महिला समूह मार्फत स्तन तथा पठेघर क्यान्सर परिक्षण तथा उपचार	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७००
४	नापी कार्य	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०००
५	आम्दा मार्फत स्तन तथा पठेघर क्यान्सर परिक्षण तथा उपचार	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
६	गोकर्णेश्वर श्रष्टा सम्मान तथा पुरस्कार र नगरस्तरीय साहित्यिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
७	जीवन विज्ञान प्रतिष्ठान जीवन विज्ञान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
८	ट्राफिक व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
९	तार व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	९००
१०	बिभिन्न जातजाती सङ्ग्रालय	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
११	मिडिया परिचालन	शासन प्रणाली	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३०००
१२	वडा नं १ आश्रय समूह रिहयविटेसन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००
१३	स्थानीय स्वैच्छिक पुनरावलोकन प्रतिवेदन निर्माण	शासन प्रणाली	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१४	वडा कार्यालयका साना तिना चालु खर्च तथा अतिथी सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२७००
१५	नगर उपप्रमुख कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद/नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९०००
१६	नगर प्रमुख कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद/आन्तरिक श्रोत - नगद	१७५००
		जम्मा			४१९००
पुजीगत तर्फ					
१	नगर भित्रका सहलगानी (जनसहभागिता) (५०/५०)	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१००००
२	नगर भित्रका सहलगानी (जनसहभागिता) (५०/५०)	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१००००
३	माइती नेपाल पाखाथोक सडक दिपक थापाको घर देखि बङ्गुर पालन सम्म	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५०००
४	वडा नं १ टिकट काउण्टर देखि मुलखर्क बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५०००
५	सडक पेटी स्तरोन्नती तथा हरियाली प्रबर्द्धन	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००
६	भैपरी आउने पूजिगत खर्च	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद/आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००
७	सडक बत्ति हाईमास्ट समेत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५०००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
८	सडक बोर्ड	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४०००
९	सि सि क्यामरा जडान तथा मर्मत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०००
१०	वडा नं २ बंगला मयलटार सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३०००
११	वडा नं ३ ढाड फेदी सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००
१२	वडा नं २ बालसुधार मा बि पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३०००
१३	वडा नं ६ कार्यालय अगाढीको वालमा सौन्दर्यिकरण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३०००
१४	वडा स्तरीय साना तिना पुँजीगत खर्च	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२७००
१५	जोरपाटी चोकमा पानीको फोहरा सहितको स्तम्भ	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२५००
१६	वडा नं ६ शंकर चोकमा ढुङ्गाको टायल सोलिङ्ग	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२५००
१७	वडा नं ४ गोकर्ण मा.बि. निर्माणाधिन भवन	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२०००
१८	वडा नं ४ सहयोगी महाविद्यालय भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२०००
१९	वडा नं ५ सामुदायिक भवन निर्माण (ज्येष्ठ नागरिक)	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२०००
२०	वडा नं १ बि पि चोकबाट गराडोल कभर्डहल जाने सडक	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२०००
२१	वडा नं ३ वेशी गाउँ कार्कीको पसल देखि राजन बिष्टको घर सम्मको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००
२२	वडा नं ४ माईती नेपाल पाखाथोक सडक चौताराबाट ढोखापुल बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०००
२३	वडा नं ६ बेशीगाउँ मुलसडकबाट गिता खनालको घर देखि दक्षिण तर्फको बाटो उद्बब भण्डारीको घर हुँदै रोशन लामाको घरबाट तल जाने बाटोमा ढल तथा बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००
२४	वडा नं ९ सामुदायिक भवन जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००
२५	वडा नं २ नयाँपाटी ब्याडमिन्टन कभर्डहल	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२०००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
२६	वडा नं ५ चामुण्डा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२०००
२७	वडा नं ५ नारायणटार नारायण मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२०००
२८	वडा नं ६ अर्याल गाउँ लक्ष्मी नारायण मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००
२९	वडा नं ६ छ्योर्तेन टासी तामाङ्ग गुम्बा स्तरोन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२०००
३०	वडा नं ८ आनन्दनगर ब्याडमिन्टन कोर्ट	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२०००
३१	वडा नं ८ आरुबारी चोकमा पार्क तथा फल्चा निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००
३२	वडा नं ८ रामजानकी मन्दिर परिसरमा कृयापुत्री भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२०००
३३	वडा नं ९ गणेश मन्दिर परिसरमा हल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००
३४	वडा नं ६ नेपाल अर्थोपेडिक अस्पतालको भौतिक संरचना निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११६९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२०००
३५	वडा नं ८ नेपाल मेडिकल कलेजबाट बागमती करिडोर जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
३६	वडा नं ८ भेनेसमोड देखि बागमती करिडोर निस्कने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
३७	वडा नं २ तामाङ्ग परिवार गुठी भवन स्तरोन्नती	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११९२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१५००
३८	वडा नं ८ वेशीगाउँ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन ट्रष्ट निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११९२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१५००
३९	वडा नं २ पुरन डोल धुरपुरो सरोज भण्डारीको जग्गा पश्चिम बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
४०	वडा नं ४ माईती नेपाल थापा चोकबाट उत्तर तर्फ सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
४१	वडा नं ८ नेपालय स्कुलबाट लिटिल बर्ड स्कुल सम्मको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५००
४२	वडा नं ८ मदनभण्डारी स्कुल पूर्व पट्टीका बाटोहरूमा ढल तथा बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१५००
४३	वडा नं ८ रमबल फुटसल देखि पश्चिम जाने मुल सडक सम्मको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१५००
४४	वडा नं ८ रामजानकी मन्दिरबाट नेपाल मेडिकल कलेज ओरालो बाटो स्तरोन्नति	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
४५	वडा नं १ चिलाउने खेल मैदान	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१५००
४६	वडा नं १ बराहकर्णेश्वर मन्दिर क्षेत्र वाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
४७	वडा नं २ साङ्गा निङ्मा छोलिङ गुम्बा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
४८	वडा नं ३ ग्राम सुधार स्कुलको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१५००
४९	वडा नं ३ गाम्चा खेल मैदान निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
५०	वडा नं ३ भन डाँडा जग्गा सम्प्राउन	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१५००
५१	वडा नं ३ राधाको डील खेल मैदान निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
५२	वडा नं ४ गुप्ती गणेश मन्दिर द्योःछे निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१५००
५३	वडा नं ४ गुप्ती गणेश मन्दिर निर्माण (ड्याम नजिक)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१५००
५४	वडा नं ६ पुजारी टोल पछाडी ब्याडमिन्टन कोर्ट	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१५००
५५	वडा नं ९ राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
५६	वडा नं ४ देवमाथलीको पहिरो नियन्त्रण वाल निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
५७	वडा नं १ ओख्रेनी जिङमा भ्याडसोर छ्योर्लिङ गुम्बाको अधुरो भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
५८	वडा नं १ नेपाल स्काउट तालिम केन्द्रको अधुरो भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
५९	वडा नं १ स्वेतबाराही बहुउद्देश्य गुठी भवन	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
६०	वडा नं २ देवीस्थान कृयापुत्री भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
६१	वडा नं ३ बन्देवी संरक्षण तथा आरुखर्क उत्थान समाजको सामुदायिक भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
६२	वडा नं ४ नगर अस्पताल सगैको भवन स्तरोन्नती	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
६३	वडा नं ४ नेपाल बुद्धिष्ट तामाङ्ग सुधार समितीको भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
६४	वडा नं ४ स्वास्थ्य सेवा समाजको भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
६५	वडा नं ५ बाहुनधारा र कृयापुत्री भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
६६	वडा नं ७ रामजानकी कृयापुत्री भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
६७	वडा नं १ कारखाना देखि रुप्सेटार सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
६८	वडा नं १ राजकुमार राना मगरको घर देखि पाथिभारा जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
६९	वडा नं २ ईन्द्रेश्वर महादेव मन्दिर देखि रमेश पण्डितको घर सम्म बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
७०	वडा नं २ चण्डीकाढोखा भञ्ज्याङ बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
७१	वडा नं २ भाट गाउँ देविस्थान मन्दिर देखि परशुरामको घर सम्मको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
७२	वडा नं ३ घट्ट बसपार्कबाट चामटे जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
७३	वडा नं ३ बेशी गाउँ कार्कीको घर देखि बिनोदको घर सम्म जाने सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
७४	वडा नं ३ रिद्धि सिद्धि टोल सुधारको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
७५	वडा नं ४ गोकर्ण मा.बि.बाट भण्डारी टोल जाने बाटो	यातायात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०००
७६	वडा नं ४ डोखा टोलबाट जुगल हिमाल टोल जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
७७	वडा नं ४ संडोल नमुना बस्ती बाटो सिमाङ्कन तथा मेशिनरी वाल	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
७८	वडा नं ६ धनसिङकोट घिमिरे मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
७९	वडा नं ६ र ८ सिमाना बागमती पेट्रोल पम्प जाने ढल तथा बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
८०	वडा नं ८ निमोनिक स्कुल देखि भित्री बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
८१	वडा नं ८ प्लटिङ देखि दिनेशको घर हुँदै रम्बल चोक गणेश टोल सम्म बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
८२	वडा नं ३ बाटुले सिम खानेपानी	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
८३	वडा नं ४ तालिनचोक देउमाथली मार्ग साईलाको पसल देखि भक्तको घर सम्म ड्रेन तथा ढल निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५८	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार – नगद	१०००
८४	वडा नं १ पाथिभारा मुक्तिनाथ मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत – नगद	१०००
८५	वडा नं १ बि पि सङ्गालय भण्डा पार्क निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत – नगद	१०००
८६	वडा नं १ रुप्येटर सन्सारीमाई मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत – नगद	१०००
८७	वडा नं १ रामजानकी आधारभुत विद्यालय पहिरो रोकथाम	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत – नगद	१०००
८८	वडा नं ३ तारेभिर तामाङ गुम्बा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय- नगद	१०००
८९	वडा नं ३ डाँडाघर गिरी टोलमा बिजुलीको तार पोल व्यवस्थापन	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत – नगद	१०००
९०	वडा नं ३ देवि बालसुधार आधारभुत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय- नगद	१०००
९१	वडा नं ४ किसिगाल कृष्ण मन्दिर क्षेत्रमा पाटि (फल्चा) निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय- नगद	१०००
९२	वडा नं ४ तालिनचोक कृष्ण मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय- नगद	१०००
९३	वडा नं ४ तालिनचोक राम श्रेष्ठको घर मुनिको पहिरो रोकथाम	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय- नगद	१०००
९४	वडा नं ४ देशे सङ्गालय स्तरोन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय- नगद	१०००
९५	वडा नं ४ सहयोगी मा वि पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय- नगद	१०००
९६	वडा नं ५ नागचौर पार्क तथा नागको मूर्ति निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत – नगद	१०००
९७	वडा नं ६ खगेन्द्र नव जिवन केन्द्रको वरपर तार जाली लगाउन	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय- नगद	१०००
९८	वडा नं ६ खगेन्द्र नवजिवन विशेष बिद्यालय भौतिक निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत – नगद	१०००
९९	वडा नं ६ हाम्रो गुठी रामजानकी मन्दिर तथा गेट स्तरोन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत – नगद	१०००
१००	वडा नं ९ भगवती थान जागेश्वरी मन्दिर निर्माण जिर्णोद्धार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत – नगद	१०००
१०१	वडा नं ९ अरुणोदय मा बि पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत – नगद	१०००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१०२	वडा नं ९ चियानटार छ्योर्तेन स्तरोन्नती	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
१०३	वडा नं ९ ज्येष्ठ नागरिक पार्क निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
१०४	वडा नं ३ तारेभिर सहिदपार्क जिपलाईन सम्भाव्यता अध्ययन	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
१०५	वडा नं १ प्रहरी चौकी निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१०६	वडा नं २ ढोखा भञ्ज्याङ ज्येष्ठ नागरिक तथा बालबालिका पार्क निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१०७	वडा नं १ ओख्रेनी युवा क्लवको भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७००
१०८	वडा नं १ चिलाउने स्थित कान्छाराम तामाङ्गको घर देखि धन बहादुर तामाङ्गको घर सम्म बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
१०९	वडा नं २ दंगाल चोक देखि बसन्त केशर पण्डितको घर जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
११०	वडा नं ३ पुछार घट्ट देखि १ नं पुल सम्म जोडने सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	७००
१११	वडा नं ३ बिनोद बिष्टको घर देखि मनोज भण्डारीको घर सम्म कुलो सहितको बाटो निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७००
११२	वडा नं ३ विश्वनाथ भण्डारीको मिल देखि राधाको डिल हुँदै घट्ट बसपार्क जोडने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
११३	वडा नं ४ गोकर्ण सन्डोल पधेरा टोलमा पहिरो रोकथाम गर्न ग्याविङ्ग वाल	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	७००
११४	वडा नं २ ज्यामिरे खोला सिँचाई	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	७००
११५	वडा नं ३ ढुङ्गे डिल खानेपानी	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	७००
११६	वडा नं १ स्थित स्वेत बाराही मन्दिर परिसरमा ब्लक छापने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
११७	वडा नं २ भिमसेनथान मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
११८	वडा नं ४ जगडोल सामुदायिक बन भित्र रहेको आदिवासी किराँत समाजको भुमेथानमा गेट तारजाली बगैँचा निर्माण र पहिरो रोकथाम	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	७००
११९	वडा नं ५ नेपाल अर्थोपेडिक अस्पताल पर्खाल निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१२०	वडा नं ६ नयाँ बस्ती प्रहरी बिट ट्रस्ट निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
१२१	वडा नं ५ याङ्जीको घर दक्षिण तर्फको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००
१२२	वडा नं ५ रणकिशोर डाँगीको घर देखि दिपक जिरेलको घरसम्म ढल तथा सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००
१२३	वडा नं ८ पार्वती महाकाल मार्ग कृष्ण सापकोटेको घर दक्षिण तर्फको सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००
१२४	वडा नं ५ ज्येष्ठ नागरिक बिश्रामस्थल निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००
१२५	वडा नं १ बूढानिलकण्ठ आश्रम सुन्दरीजल शाखा भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१२६	वडा नं २ नमोबुद्ध महिला सामुदायिक भवन स्तरोन्नती	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१२७	वडा नं ३ कुमारी गाम्वा सामाजिक महिला समूहको भवन स्तरोन्नती	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१२८	वडा नं ४ मा रहेको ब्रह्मकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्रको भवन	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१२९	वडा नं ६ शेर्पा समाजको भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१३०	वडा नं ८ ब्रह्मकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र आत्तरखेल भवन स्तरोन्नती	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१३१	वडा नं १ एकता टोल सुधार समितीको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१३२	वडा नं १ ओख्रेनी स्थित आईतमान तामाङ्गको घर देखि पुर्ण तामाङ्गको घर हुँदै बिशाल तामाङ्गको घर सम्मको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१३३	वडा नं १ रुप्पेदार खानेपानी पाईपलाईन देखि रामेश्वर खड्काको घर सम्म बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१३४	वडा नं २ आड्याचौर देखि बिमला लामाको घर सम्मको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१३५	वडा नं ३ टोठाडोल मुल सडकबाट मैनालिको घर जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१३६	वडा नं ३ डोखाडोल बस्तिमा बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१३७	वडा नं ३ तपाईटोल ललित सुनारको घर जाने बाटो ढल तथा बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१३८	वडा नं ३ सुरेन्द्र राईको घर देखि देविथान जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१३९	वडा नं ४ देशे बिरेन्द्र श्रेष्ठको घर अगाढीको बाटो ढुङ्गा सोलिङ्ग	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१४०	वडा नं ३ आरुखर्क चित्रेटेल र राजटेल खानेपानी	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१४१	वडा नं १ ओख्रेनीमा रहेको डोन्डरे खोलामा वाल तथा ह्यामपाईप	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१४२	वडा नं १ खडका गाउँ संसारी माई मन्दिर अधुरो भौतिक निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१४३	वडा नं १ खिलेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१४४	वडा नं १ सदानन्द मन्दिर स्तरोन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१४५	वडा नं १ सुन्दरीजल आधारभुत बिद्यालय पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१४६	वडा नं १ सुन्दरीमाई मन्दिर परिसरमा धारा र ट्रष्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१४७	वडा नं २ भाट गाउँ देविस्थान मन्दिर मर्मत तथा स्तरोन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१४८	वडा नं २ स्वास्थ्य चौकी नजिक बुद्धको मन्दिर स्तरोन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१४९	वडा नं ३ अस्थायी प्रहरी विट ट्रष्ट निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१५०	वडा नं ३ को टोठा सांस्कृतिक खल भवनको नजिकै रहेको सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा खोलामा वाल निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१५१	वडा नं ३ पौडेल गाउँको शिव पञ्चायन मन्दिर मर्मत सुधार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१५२	वडा नं ३ मिन बहादुर बिष्ट स्मृति पार्क निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१५३	वडा नं ७ चारधाम मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१५४	वडा नं ८ मिजार टोलमा रहेको सार्वजनिक जग्गामा पार्क निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१५५	वडा नं ६ बुद्ध मार्ग ढल मर्मत सुधार	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५०
१५६	वडा नं ४ शिव श्रेष्ठको घर अगाढी रथ बिसाउने स्थलमा ढुङ्गा सोलिङ्ग	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१५७	वडा नं १ राक्से मार्ग अन्तर्गत सुरेश कुमार खड्काको घर देखि राक्से खोला सम्मको बाटो निर्माण र कुलो मर्मत	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४००
१५८	वडा नं ६ रामजानकी मार्ग टिका खनालको घर जाने बाटो मर्मत	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
१५९	वडा नं ५ बाहुनधारा माथि संजेलको घर अगाडीको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००
१६०	वडा नं ९ गणेश बस्ति चर्च नजिकको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
१६१	वडा नं १ कभर्ड हल नजिक बर्षातको पानी निकासको लागि ढल	भवन आवास तथा सहरि विकास	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००
१६२	वडा नं ४ बासुदेव पौडेलको शालिक निर्माण	भवन आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
१६३	वडा नं ६ कुमारी भैरव मन्दिर देखि पुरानो विपुल चोक हुँदै हाम्रो गुठी सम्म ढल मर्मत तथा मंगाल स्तरोन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००
१६४	का.म.न.पा.६ र गो.न.पा.६ सीमानामा साधगल्ली एवान फार्मेसी देखि दक्षिण पूर्व श्याम केसीको घर सम्म ढल मर्मत तथा मंगाल स्तरोन्नती	भवन आवास तथा सहरि विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
१६५	वडा नं ५ नयाँबस्ती युवा क्लव देखि भट्टराईको घरसम्म मंगालको बिको	भवन आवास तथा सहरि विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
१६६	वडा नं ५ नयाँबस्ती युवा क्लव पूर्व तर्फको देवकोटा मार्गमा ढल तथा मंगाल	भवन आवास तथा सहरि विकास	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००
१६७	वडा नं ३ कृष्ण मन्दिरमा भिलिमिली बत्ति	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०
		जम्मा			२२८१००
		कुल जम्मा (चालु +पुँजीगत)			२५००००
भुक्तानी दायित्व					
१	भुक्तानी दायित्व (चालु)	सामाजिक विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान/आन्तरिक श्रोत - नगद/राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४०००००
२	भुक्तानी दायित्व (पुँजीगत)	पूर्वाधार विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद/राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद/आन्तरिक श्रोत - नगद/नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००००००
		जम्मा			२४०००००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
गोकर्णेश्वर नगरपालिका - कृषि					
१	प्राङ्गारिक तरकारी खेती कौशी खेति सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३०
२	बाली उपचार सिविर	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२०
३	माटो जाँच तथा कृषि चुन वितरण (५० प्रतिशत अनुदान)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२००
४	आलुको विउ वितरण (५०% अनुदानमा)	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
५	गहुँको बीउ (५०% अनुदानमा)	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००
६	च्याउ खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००
७	तरकारी तथा खाद्यन्न बालिमा लाग्ने रोग तथा किरा नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००
८	तरकारीको मिनिफिट बीउ बितरण (बर्षे/हिउँदे)	कृषि	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५००
९	धानको बीउ (५०% अनुदानमा)	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
१०	प्लास्टिक टनेल वितरण कार्यक्रम (५० प्रतिशत अनुदान)	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
११	फलफुलको बिरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००
१२	मकै बीउ (५०% अनुदानमा)	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०
१३	मौरीपालन सम्बन्धी तालिम तथा स्थलगत भ्रमण	कृषि	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२००
१४	ब्यवसायीक कृषकलाई हाईब्रिड तरकारीको बिउ वितरण (५० प्रतिशत अनुदान)	कृषि	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००
	जम्मा				३६५०
पशुसेवा कार्यक्रम					
चालुतर्फ					
१	कार्यालय मर्मत तथा सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१५०
२	सेवा र टेवा सहितको तालिम	मानब संशाधन विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००
३	काउ लि टर मर्मत	पशुपन्धी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
४	रेबिज नियन्त्रण	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००
५	खोप खरिद तथा खोपकर्ता पारिश्रमिक	पशुपन्धी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
६	घाँसको बिउ वितरण	कृषि	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३००
७	पशु स्वास्थ्य सिविर	पशुपन्धी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
८	श्री एनिमल रेस्क्यू सेन्टर, कुकुर व्यवस्थापन	पशुपन्धी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
९	सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण	पशुपन्धी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१०	गाई बाच्छा संरक्षण	पशुपन्धी विकास	२२७११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५००
११	छाडा पशुको आकस्मिक उपचार सेवा	पशुपन्धी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००
१२	सामुदायिक कुकुर कल्याण केन्द्र, कुकुर व्यवस्थापन	पशुपन्धी विकास	२२७११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५००
१३	कृतिम गर्भाधानका लागि सामाग्री खरिद	पशुपन्धी विकास	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००
१४	तरल नाईट्रोजन खरिद	पशुपन्धी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००
१५	पशुपन्धीको उपचार सेवा तथा औषधी खरिद	पशुपन्धी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००
		जम्मा			४०००
पुजीगत तर्फ					
१	प्रयोगशाला स्थापना	पशुपन्धी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००
		जम्मा			५००
सहकारी					
१	सहकारी संस्थाहरूलाई COPOMIS तालिम तथा अभिमुखिकरण	मानब संशाधन विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४००
२	सहकारी संस्थाहरूको कार्यसम्पादन अनुगमन, नियमन र प्रवर्द्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००
		जम्मा			५००
उद्योग व्यवसाय प्रवर्द्धन					
१	सम्बन्धित निकायसँग समन्वय गरी प्रत्येक वडामा नापतौल डोर सञ्चालन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००
		जम्मा			५००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
उपभोक्ता हित संरक्षण					
१	उपभोक्ता संरक्षण सम्बन्धी सचेतना सामग्री पर्चा, व्यानर, सूचना निर्माण तथा परिचालन कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००
	जम्मा				१००
भाषा धर्म सांस्कृतिक तथा पर्यटन					
१	बैद्विक कर्मकाण्ड पितृकार्य भाग १ र २ पुन प्रकाशन	भाषा तथा संस्कृति	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००
२	बैद्विक कर्मकाण्ड पितृकार्य भाग ३ प्रकाशन	भाषा तथा संस्कृति	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
३	अध्यात्म प्रशिक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२००
४	आदीवासी किराँत समाजको उभौली उधौली पर्व कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
५	पर्यटक सहयोगी नेचर गाईड तालिम	पर्यटन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
६	पर्यटन बिकास एवं प्रबर्द्धन कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००
७	स्थानीय बिभिन्न जात्रा पर्व धर्म संस्कृति संरक्षण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५००
८	गोकर्ण संस्कृती (जात्रा/पर्वको लागि)	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५००
९	धार्मिक समिति सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
१०	नेपाल संवत भिन्तुना तथा परम्परागत बाजा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
११	वडा नं १ बराहकर्णेश्वर मन्दिर सञ्चालन व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००
१२	वडा नं १ सुन्दरीमाई मन्दिर सञ्चालन ब्यबस्थापन /नृत्य पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
१३	वडा नं ३ राधाकृष्ण मन्दिर सञ्चालन व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३००
१४	वडा नं ४ कान्ति भैरव गुरुकुल सञ्चालन व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००
१५	वडा नं ४ गुप्ति गणेश मन्दिर सञ्चालन व्यवस्थापन/नृत्य पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३००
१६	वडा नं ५ अर्घौँतेश्वर महादेव मन्दिर सञ्चालन व्यवस्थापन/नृत्य पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००
१७	वडा नं ५ चामुण्डा मन्दिर सञ्चालन व्यवस्थापन/नृत्य पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
१८	वडा नं ५ बिन्दबासिनी मन्दिर सञ्चालन व्यवस्थापन/नृत्य पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१९	वडा नं ५ सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर सञ्चालन व्यवस्थापन/नृत्य पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
२०	वडा नं ६ कुमारी भैरव मन्दिर सञ्चालन व्यवस्थापन/नृत्य पुजा/जात्रा पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००
२१	वडा नं ६ छयोर्तेन टासी तामाङ्ग पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००
२२	वडा नं ६ राधाकृष्ण मन्दिर सञ्चालन व्यवस्थापन/नृत्य पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२००
२३	वडा नं ६ सर्वेश्वर महादेव मन्दिर सञ्चालन व्यवस्थापन/नृत्य पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
२४	वडा नं ८ कृष्ण अष्टमी पर्व तथा जात्रा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
२५	वडा नं ८ महाकाल भैरव मन्दिर सञ्चालन व्यवस्थापन/नृत्य पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
२६	वडा नं ८ रामजानकी मन्दिर सञ्चालन व्यवस्थापन/नृत्य पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००
	जम्मा				११०००
उद्यमशिलता विकास					
१	उद्यमशिलता बिकास कार्यक्रम	उद्योग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२०००
	जम्मा				२०००
लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशिकरण					
१	सिपमूलक तथा सशक्तिकरण कार्यक्रमहरू	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००
	जम्मा				१०००
महिला बालबालिका तथा समाज कल्याण					
१	अपाङ्गता भएका ब्यक्तिहरूको हियल चियर मर्मत खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
२	नगर तथा वडास्तरका बालअधिकार संरक्षण समितीहरूलाई अनुशिक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००
३	महिला समूह, संस्था, समितिका पदाधिकारी तथा सरोकारवाला बिच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०
४	लैङ्गिक हिंसा तथा प्रजनन स्वास्थ्य सचेतना तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
५	समूह सदस्यहरूको अनुशिक्षण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
६	सीप बिकास तथा क्षमता अभिवृद्धि आधारभुत तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०
७	अन्तर्राष्ट्रिय अपाङ्ग दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०
८	लैङ्गिक हिंसा बिरुद्धको १६ दिने अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००
९	अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००
१०	अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण तथा गुनासो सुनुवाई घुम्ती कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००
११	अपाङ्गता भएका ब्यक्तिहरूको हिवयल चियर मर्मत गर्ने प्राविधिकको पारिश्रमिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००
१२	ज्येष्ठ नागरिक दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०
१३	बालकोष स्थापना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०
१४	मानव वेचबिखन विरुद्धको दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०
१५	राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय बाल दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००
१६	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष स्थापना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०
१७	वडा तथा नगर बालमैत्री प्रोत्साहन तथा अनुशिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४५०

शिक्षा सम्वन्धि कार्यक्रम

१. चालुतर्फ

१	कार्यालय सहायक (लेखा हेर्ने विद्यालयका कर्मचारी) ८ जनाको लागि थप पारिश्रमिक प्रति व्यक्ति रकम रू. ५,५००/-	शिक्षा	२९९९९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००
२	नगरपालिकाबाट सिर्जित नि.मा.बि. दरबन्दी थप १५ जनाका लागि १३ महिनाको तलब चाडपर्व खर्चसहित र पोशाक भत्ता	शिक्षा	२९९९९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०००
३	नगरपालिकाबाट सिर्जित मा.बि. दरबन्दी थप ११ जनाको लागि १३ महिनाको तलब चाडपर्व खर्चसहित र पोशाक भत्ता	शिक्षा	२९९९९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६५००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
४	नगरपालिकाबाट सिर्जित सहजकर्ता दरबन्दी थप ९ जनाका लागि १३ महिनाको तलब चाडपर्व खर्चसहित र पोशाक भत्ता	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४२००
५	प्रारम्भिक बाल शिक्षक (सहजकर्ता) पारिश्रमिकमा थप (नगर अनुदान मासिक प्रति व्यक्ति रू. ७,०००/- थप)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१९००
६	विद्यालय सहयोगी १५ जनाको लागि थप पारिश्रमिक प्रति व्यक्ति रकम रू. ७०००/-	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४००
७	श्री ओख्रेनी माध्यमिक विद्यालयमा इ.सि.डि. शिक्षक अनुदान चाडपर्व खर्चसमेत र पोशाक भत्तासहित	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४४
८	श्री बालसधार माध्यमिक विद्यालयमा विद्यालय सहयोगी अनुदान रकम रू. १५,०००/- का दरले १३ महिनाको चाडपर्व खर्चसमेत र पोशाक भत्तासहित (नगरस्रोतबाट)	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२३०
९	सुन्ताखान माध्यमिक विद्यालय लेखा शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५८५
१०	विद्यार्थी भर्ना तथा स्वागत कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००
११	शैक्षिक कार्यमूलक अनुसन्धान सीप बिकास कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००
१२	उत्कृष्ट विद्यार्थी तथा शिक्षक प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
१३	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन, अनुगमन (परीक्षा समितिहरूको बैठक, प्रमाणपत्र, उत्तरपुस्तिका, हाजिरी फाराम, मार्कस्लीप लगायत सामग्री छपाई, ग्रेडवृद्धि परीक्षा सञ्चालनका लागि)	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५००
१४	जनप्रतिनिधी,अभिभावक शिक्षक कर्मचारी तथा बिद्यार्थीहरू बिच अन्तर्कृया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००
१५	विज्ञान प्रदर्शनी (मा.वि.स्तरीय)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००
१६	विद्यालय व्यवस्थापन समितिका पदाधिकारीहरूको लागि विद्यालय व्यवस्थापनसम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५००
१७	शैक्षिक क्यालेण्डर तयारी र प्रकाशन	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००
१८	शिक्षा शाखाको वार्षिक शैक्षिक तथ्यांकसहितको बुलेटिन तयारी र प्रकाशन	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१९	स्थानीय पाठ्यपुस्तक वितरण (सामुदायिक विद्यालयलाई) तथा पाठ्यक्रम र पाठ्यपुस्तक प्रभावकारिता मूल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२००
२०	स्थानीय पाठ्यपुस्तक विशिष्टीकरण तालिका तथा नमूना प्रश्नपत्र निर्माण	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
२१	सामुदायिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूको स्थानीय पाठ्यपुस्तकसँग सम्बन्धित अवलोकन भ्रमण (प्रत्येक शुक्रबार)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००
२२	सामुदायिक-संस्थागत विद्यालय साभेदारी कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००
२३	IEMIS सम्बन्धी यस नगरपालिकाभित्र रहेका सम्पूर्ण विद्यालयहरूको लागि तालिम, अनुगमन तथा सत्यापन	शिक्षा	२२६११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२००
२४	कक्षा ३ र ५ को सिकाइ, उपलब्धि, परीक्षण, मूल्यांकन अनुगमन (सामुदायिक तथा संस्थागत विद्यालयहरू)	शिक्षा	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
२५	सामुदायिक तथा संस्थागत विद्यालय शैक्षिक सुपरीवेक्षण तथा अनुगमन	शिक्षा	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००
२६	नमूना विद्यालय तथा सामुदायिक र संस्थागत विद्यालयहरूको नमूना शैक्षिक कार्यक्रम अवलोकन भ्रमण तथा अनुभव आदानप्रदान कार्यक्रम	शिक्षा	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
२७	दिवा खाजाबापतको रकममा थप रकम	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०००
२८	नगर शिक्षा समिति लगायत अन्य समितिको बैठक भत्ता तथा खाजा	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३००
२९	शिक्षा शाखा व्यवस्थापन अतिथि सत्कार	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००
३०	सामुदायिक तथा संस्थागत विद्यालयका प्रधानाध्यापक बैठक खाजा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००
३१	इ.सि.डि. कक्षा सुधार (१७ वटा सामुदायिक विद्यालय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३४६३
३२	तारेभर आधारभूत विद्यालय नि.मा.शि. शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९२८
३३	पठन अभ्यास, पठन संस्कृति विकास कार्यक्रम (सामुदायिक विद्यालयका इ.सि.डि. देखि कक्षा ३ सम्म)	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५००
३४	प्राविधिक शिक्षालय तथा तालिम केन्द्र सञ्चालन व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
३५	वडा नं १ ईश्वरी आधारभुत विद्यालय शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५००
३६	वडा नं २ भिमदेव आधारभुत विद्यालय शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००
३७	विशेष क्षेत्रका विद्यालयका शिक्षक प्रोत्साहन (वडा नं. १ वागद्वार आधारभूत विद्यालय, ईश्वरी आधारभूत विद्यालय, सुन्दरीजल आधारभूत विद्यालय र वडा नं. ३ तारेभिर आधारभूत विद्यालय) कार्यक्रम (२४ जना रु. ४,०००/- को दरले)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२००
३८	शिक्षा तथा साक्षरता दिवस कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
३९	सामुदायिक विद्यालयका शिक्षक तथा विद्यार्थीहरूको लेखनसिप विकास	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
४०	हरित विद्यालय प्रोत्साहन कार्यक्रम (सामुदायिक विद्यालयका लागि प्रति विद्यालय ५००००/-का दरले)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००
४१	नगर छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०००
४२	आधारभूत विद्यालयमा आइ.सि.टी. ल्याब स्थापना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००
	जम्मा				५३०५०
युवा तथा खेलकुद उपशाखा					
१	युवा तथा खेलकुद विकास समितिको बैठक भत्ता खाजासमेत	युवा तथा खेलकुद	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२००
२	खेलकुद प्रशिक्षक व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
३	गोकर्णेश्वर च्याम्पियनसीप खेलकुद प्रतियोगिता र बिभिन्न खेलकुद कार्यक्रमहरू सञ्चालन समेत	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५००
४	गोकर्णेश्वर च्याम्पियनसीप खेलकुद प्रतियोगिता र बिभिन्न खेलकुद कार्यक्रमहरू सञ्चालन समेत	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५००
५	जोरपाटी उसु क्वान उसु खेलाडी प्रशिक्षण	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
६	जोरपाटी फुटसल ऐकेडेमी फुटसल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
७	मेरूदण्डीय पक्षघात समूहको खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३००
८	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता (विद्यालय र जिल्लास्तरीय समेत)	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१५००
	जम्मा				९०००
स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम					
१. चालुतर्फ					
१	असाध्य रोग अनुदान एवम् बिपन्न उपचार सहयोग	स्वास्थ्य	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०००
२	असाध्यरोगको विरामीहरूलाई मासिक ५०००/ का दरले रकम वितरण गर्न	स्वास्थ्य	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०००
३	स्वास्थ्य बीमा	स्वास्थ्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद/राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१६५००
४	स्वास्थ्य उपकरण तथा प्रयोगशाला मर्मत सम्भार	स्वास्थ्य	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
५	मेरो गोकर्णेश्वर हेल्थ कार्ड तथा कार्टेज खरिद	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५००
६	कार्यक्रम सञ्चालन मासिक समीक्षा, चौमासिक समीक्षा, वार्षिक समीक्षा	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
७	नगर अस्पताल र स्वास्थ्य संस्थाहरूको MSS मुल्याकन एवम् सुधार	स्वास्थ्य	२२३१९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०००
८	स्वास्थ्यजन्य फोहरमैला व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
९	जनचेतना मुलक स्वास्थ्यका कार्यक्रम एवम् अभियान सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००
१०	मेयरसँग ज्येष्ठ नागरिक एवं मोबाइल थेरापी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००
११	स्वास्थ्य महामारी एवं विपद व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१२	म.स्वा.से. कार्यक्रम निरन्तरता (यातायात, संचार, विदाई, खाजा खर्च समेत)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२४००
१३	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा विजुली, पानी, फोहरमैला, इन्टरनेट, टेलिफोन महसुल भुक्तानी	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१५००
१४	विशेषज्ञ सेवा सहकार्यमा सञ्चालन (NMC, नेपाल अर्थोपेडिक अस्पताल, शंकरपुर अस्पताल)	स्वास्थ्य	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद/नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१५	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सञ्चालन अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१६	स्वास्थ्य चौकी सञ्चालन अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१७	स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई प्रयोगशालाको लागी केमिकल खरिद	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
१८	औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान/ आन्तरिक श्रोत - नगद	१५१००
	जम्मा				६२५००
२. पुजीगत तर्फ					
१	गोकर्णेश्वर नगर अस्पताल ICU BED खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
२	गोकर्णेश्वर नगर अस्पताल USG मेशिन खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०००
३	गोकर्णेश्वर नगर अस्पताल Water ATM खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
४	गोकर्णेश्वर नगर अस्पताल X-RAY को लागी DR मेशिन खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००
५	गोकर्णेश्वर नगर अस्पताल डेन्टल सेवा उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३०००
६	सर्जिकल सामाग्री, अक्सिजन कन्सिनेटर र औजार उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०००
	जम्मा				१५०००
वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन					
चालुतर्फ					
१	विपद व्यवस्थापनका लागि सामाग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००
२	सरसफाइ	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
	जम्मा				२०००
पुजीगत तर्फ					
१	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०००
	जम्मा				५०००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
समपुरकका योजना					
१	प्रदेश समपुरक योजनाको लागि नगरको तर्फबाट	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००००
२	संघको समपुरक योजनाको लागि नगरको तर्फबाट	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००
	जम्मा				४२५००
कानून तथा न्यायिक शाखा					
१	९ वटै वडामा मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन, अनुगमन तथा निरिक्षण भत्ता, फिल्ड निरिक्षण, अनुगमन तथा विविध बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
२	ईजलास बसेको भत्ता कार्यविधि अनुसार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००
३	उपत्यका भित्रका नगर उपप्रमुख संजालको बैठक तथा कार्यशाला गोष्ठी (न्यायिक समिति तथा अन्य कार्य सम्पादनको विषयमा अनुभव आदान प्रदान)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
४	मेलमिलापकर्ताहरूलाई कार्यविधि अनुसार भत्ता / यातायात भत्ता समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००
५	कानूनको किताब खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००
६	न्यायिक समितिका पदाधिकारीहरू तथा शाखाका कर्मचारीहरूलाई क्षमता अविबृद्धिका लागि अन्य नगरपालिकाहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००
७	नगरस्तरीय विद्यालयहरूमा विद्यार्थीहरूलाई बालबालिकाका हक अधिकार सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम मौलिक हक बालबालिका ऐन तथा लागु औषध दुर्व्यसनी रोकथाम ऐन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००
८	मेलमिलापकर्तालाई मेलमिलाप सम्बन्धी पुनःताजगी तालिम (४ दिन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००
९	कानुनी साक्षरता कार्यक्रम(देवानी, फौजदारी, सामाजिक सुरक्षा ऐन र विविध ऐन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
१०	न्यायिक समिति (ईजलास)खाजा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
११	न्यायिक समिति क्यालेन्डर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१५०
	जम्मा				४६५०

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
सूचना प्रविधि शाखा					
चालुतर्फ					
१	सूचना प्रणाली तथा Software सञ्चालन खर्च	प्रशासकीय सुशासन	२२४१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०००
२	Computer Software, IT सम्बन्धी संचालन तालिम	प्रशासकीय सुशासन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
	जम्मा				२५००
पुजीगत तर्फ					
१	Computer Software निर्माण तथा खरिद एवं अन्य बौद्धिक सम्पत्ति खरिद	प्रशासकीय सुशासन	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०००
२	Database System Enhancement खरिद तथा व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२०००
३	Datacenter Enhancement, Firewall and Others	प्रशासकीय सुशासन	३११३४	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०००
४	Super Interactive Smart Board खरिद	प्रशासकीय सुशासन	३११३४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०००
५	नगर अस्पतालमा Computer Software खरिद एवं परिमार्जन	प्रशासकीय सुशासन	३११३४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५००
	जम्मा				७५००
गोकर्णेश्वर नगरपालिका संस्थागत अनुदान तर्फ					
१	BIA संस्था सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००
२	अपाङ्गता पुनःस्थापना केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४००
३	अभिनव साहित्य समाज सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००
४	असहाय पुनःस्थापना समाज सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४००
५	आदर्श महिला बैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	४००
६	कन्चन पुडासैनी प्रतिष्ठान सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००
७	कल्पतरु प्रज्ञा प्रतिष्ठान गोकर्णेश्वर सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
८	खगेन्द्र नवजिवन विशेष विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४००
९	गणेशमान सिंह अध्ययन प्रतिष्ठान सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
१०	ग्रिन आर्मी नेपाल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७००
११	गोकर्ण मा.वि. बस सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००
१२	गोकर्णेश्वर महादेव मन्दिर प्रबन्ध समिति सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
१३	चक्र वहादुर स्मृती प्रतिष्ठान सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७००
१४	जोरपाटी लाइन्स एकेडेमी सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४००
१५	नेपाल अपाङ्ग मानव अधिकार केन्द्र सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००
१६	नेपाल महिला तथा बाल सेवा समाज सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४००
१७	नव जीवन संगठन, गोकर्णेश्वर सञ्चालन व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४००
१८	बागद्वार बाबा आश्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
१९	भबिष्य निर्माण मानव सेवा समाजको कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२००
२०	भैरव पुरस्कार गुठी सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
२१	भिमदेव आधारभुत विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४००
२२	मंगलादेवी सिंह फाउण्डेशन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००
२३	मदन भण्डारी फाउण्डेशन सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
२४	मेरुदण्ड पक्षघात नेपाल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४००
२५	मातापिता सेवा आश्रम सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
२६	मानव सेवा आश्रम सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
२७	रमेश विकल साहित्यीक प्रतिष्ठान सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००
२८	राष्ट्रिय अपाङ्ग रोजगार प्रबर्द्धन तथा अनुसन्धान संघ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
२९	वडा नं १ आश्रय समूह सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००
३०	वडा नं १ ईश्वरी आधारभूत बिद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००
३१	वडा नं १ ओखनी मा.बि. सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४००
३२	वडा नं १ बागद्वार आधारभुत सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
३३	वडा नं २ क्लिन एण्ड सेरेन रिहाविलीटेसन सेन्टर सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००
३४	वडा नं ३ ग्राम सुधार बिद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००
३५	वडा नं ४ सहयोगी बहुमुखि महाबिद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००
३६	वडा नं ५ नयाँ जिवन नेपाल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००
३७	वडा नं ५ मयुर फाउण्डेशन सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००
३८	वडा नं ७ बुद्धिष्ट बाल गृह सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४००
३९	वडा नं ८ छहारी नेवा:समूह सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
४०	वडा नं ८ बोधी सेवा समाज नेपाल सञ्चालन ब्यबस्थापन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२००
४१	वडा नं ९ नेपाल बौद्ध निडमा भ्याडतरे संघ सम्बोट लिपि अध्ययन तथा सञ्चालन अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००
४२	वडा नं ९ शंखडोल कराते एकेडेमिको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००
४३	वि.पी. संग्रालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००
४४	शहीदपार्क कार्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७००
४५	शान्ति महिला बैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
४६	स्थानीय स्काउट कार्यालय सञ्चालन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
४७	सुनौलो पाईलालाई सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००
४८	स्पाइनल कार्ड इन्जुरी सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४००
४९	समता एजुकेशन फाउण्डेशन काठमाडौं गो.न.पा-५ सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७००
५०	स्वास्थ्य समाज नेपाल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
५१	हाम्रो सुनौलो बाल आश्रम सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४००
		जम्मा			२२९००

प्रशासन, योजना तथा अनुगमन र आर्थिक प्रशासन

चालुतर्फ

१	नगर अस्पताल कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान/नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान/आन्तरिक श्रोत - नगद	३२५००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान/राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद/आन्तरिक श्रोत - नगद	९००००
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४७००
४	खाद्यान्न	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००
५	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४०००
६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
७	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००
८	बिषयगत समितिहरूको बैठक व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१०	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक स्रोत - नगद/राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	८०००
११	पदाधिकारी अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००
१२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००
१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०००
१४	साविक स्थानी निकायमा स्थायी भई हाल स्थानीय तहमा समायोजन भएका कर्मचारीहरूका लागि कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०००
१५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५००
१६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०००
१७	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५००
१८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद/आन्तरिक स्रोत - नगद	७५००
१९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	४५००
२०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५००
२१	स्थानीय तह स्थायी कर्मचारी बिमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००
२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	३०००
२३	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००
२४	अन्य सम्पत्तिहरूको सञ्चालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००
२५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद/नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९५००
२६	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
२७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
२८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००
२९	बिज्ञापन,सूचना तथा सन्देशमूलक छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान/ आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००
३०	MTMP	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
३१	नगर प्रोफाइल अध्यावधिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
३२	नगरपालिका ऐन नियम निर्देशिका तथा कार्यबिधिहरू निर्माण लगायत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
३३	नगरस्तरीय आवधिक योजना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
३४	पर्यटकीय गुरुयोजना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
३५	मध्यकालिन खर्च संरचना योजना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
३६	राजस्व सुधार योजना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०००
३७	शैक्षिक सुधार रणनीति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
३८	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७५००
३९	सूचना प्रणाली तथा स टवेयर सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००
४०	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान/राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद/ आन्तरिक श्रोत - नगद	६५०००
४१	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
४२	कर्मचारी लगायत क्षमता अभिवृद्धि तालिम प्रशिक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
४३	जनप्रतिनिधीहरूको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
४४	० & M अध्यावधिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
४५	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद/नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०००
४६	जिन्सी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
४७	पञ्जिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००
४८	राजस्व संकलन, परिचालन तथा बजार अनुगमन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००
४९	रोजगार प्रबर्द्धन सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
५०	सार्वजनिक सुनुवाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
५१	चामुण्डा सहकारी भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३०००
५२	सानो बजार व्यवसायी समूह सुरक्षा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५००
५३	अनुगमन तथा मूल्यांकन भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
५४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
५५	कर्मचारी लगायत अध्ययन अवलोकन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
५६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद/राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	८०००
५७	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२५००
५८	घर भाडा लगायत अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद/राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२०००
५९	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
६०	बिबिध अल्या फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२५००
	जम्मा				३२५०००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
पुजीगत तर्फ					
१	सवारी साधन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान/आन्तरिक श्रोत - नगद/नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०००
२	मेशिनरी तथा औजार सम्भार समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान/आन्तरिक श्रोत - नगद/राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९०००
३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान/ आन्तरिक श्रोत - नगद/राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	७५००
४	अन्य विभिन्न पुजीगत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान/ आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
		जम्मा			२५०००

गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. १

पुर्वाधार बिकास

१	साविक ५ को अधुरो समूह भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३२१४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००
२	अर्जुन थापाको माथील्लो घर देखि सुरेन्द्र पोखरेलको घर सम्म ढलान	यातायात पुर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०००
३	उमेशको घर पछाडी पहिरो नियन्त्रण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
४	ओखेनी कुने समुदायिक तथा तामाङ संग्राहलय डि.पि.आर तयार	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००
५	कुमार श्रेष्ठको घर नजिकको पहिरो संरक्षण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००
६	खड्कागाउँ ठाडो बाटो देखि श्याम कार्कीको घर सम्म जाने कृषि सडक स्तरउन्नती	यातायात पुर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००
७	चिलाडेन फुटवल ग्राउण्ड मुनि डम्बर तामाङको घर पछाडी वाल निर्माण	यातायात पुर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७००
८	दुइमो दुज्वेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
९	दोवाटो वाट सुरेश मानन्धरको घर सम्मको वाटो स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१०	ध्याना आमाको घर पछाडीको राजकुलो स्तर उन्नती	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००
११	धाराघर टोलको अपुरो खानेपानी ट्याङकी निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००
१२	लोरिकल्चरमा को खुल्ला ठाउँमा पार्क निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
१३	बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक पार्क निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
१४	भट्टेडाँडा खानेपानी ट्याङकी मर्मत तथा स्तर उन्नती	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
१५	भुतपूर्व सैनिक क्लव भवनमा शौचालय	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१६	भिमसेन सापकोटाको टोलमा खानेपानी पाईप	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००
१७	मुलखर्क सार्वजनिक शौचालय निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३००
१८	मुलखर्क साविक ४ अधुरो चिहान निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
१९	व्लोन टोल बोम्बो घर हुँदै सिरान घर देखि चिसापानी जाने पर्यटकिय मार्ग सुधार	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०
२०	वसपार्क खानेपानी ट्याङकी मर्मत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००
२१	वसपार्क सौन्दर्यकरण (पर्यटन)	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
२२	वाघद्वार उद्धान देउराली पार्क स्तर उन्नती	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३००
२३	वि.पी सग्रहालय पछाडी राजकुलो स्तर उन्नती	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००
२४	सन्तोषको घर अगाडीको अपुरो वाल निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००
२५	साविक ४ र ६ हुँदै चिसापानी पर्यटकीय मार्ग	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००
२६	साविक ७ र ८ खानेपानी व्यवस्थापन	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००
२७	साविक नयाँपाटी १ राजकुलो मर्मत संभार	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
२८	साविक वडा नं ४ समूह भवन र महिला भवन भौतिक स्तर उन्नती	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
२९	साविक सुन्दरीजल ७ सुनिल तामाङको घर मुनि वाटो स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६००
३०	सिलामखोर सिचाई कुलो स्तर उन्नती	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२००
३१	कर्माटोलको अधुरो वाटो स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००
३२	खड्का गाउँ सन्तोष खड्काको घर देखि ठाडो वाटो स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००
३३	खत्रीटोलेको शिव मन्दिर स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
३४	खलबले देखि सौरा जाने कृषि सडक स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००
३५	खहरे देखि लोरिकल्चर सम्म वाटो निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
३६	गराडोल चर्चदेखि इन्दु तामाङको घर हुँदै आईकाण्डु शेर्पाको घर सम्म सडक स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
३७	गराडोलमा रहेको नयाँवस्ती मार्गको वाटो स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००
३८	थिङको घर हुँदै सविन मिलन पूर्णको घर जाने वाटो	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००
३९	नरायण श्रेष्ठको घर अगाडी सडक स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०
४०	नाईटुङ जाने वाटो स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००
४१	बुद्धी बहादुर तामाङ को घर देखि आइतराम तामाङको घर सम्मको वाटो सोलिङ	यातायात पूर्वाधार	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३००
४२	बसपार्क देखि टेक बहादुर तामाङको घर सम्म जाने सडक स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
४३	बालकुञ्ज मुल सडक देखि ठाकुर ढकालको घर सम्म वाटो स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००
४४	मुल सडक देखि लो टोल जाने वाटो स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००
४५	मुल सडक देखि सिरानघर जाने सडक स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००
४६	महादेवथान घाट जाने वाटो स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
४७	रण बहादुर तामाङको घर देखि अमिता श्रेष्ठको घर सम्मको वाटो स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००
४८	राक्सेखोला देखि सिताराम के.सी को घर सम्म वाटो स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
४९	व्लोन टोल देखि साविक ६ को समूह घर जाने वाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार – नगद	३००
५०	वायोथान खोल्सा देखि करौतीडाँडा चिहान पाटी जाने सडक निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार – समानिकरण अनुदान	९००
५१	विरसिङको घर हुँदै सिन्दुरभाङ्ग जाने वाटो	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार – नगद	३००
५२	स्तुपामार्गमा सडक स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत – नगद	८००
५३	सुन्दरीजल चौतारा गुम्वा स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – प्रदेश सरकार – नगद	२००
५४	सुन्दरीजल भट्टेडाँडा रिता श्रेष्ठको घर आगाडी वाटो मर्मत	यातायात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश – समानिकरण अनुदान	७००
५५	सानो चिलाउने वाटो स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत – नगद	३००
५६	साविक नयाँपाटी २ महाडकाल थान जाने वाटो स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत – नगद	३००
५७	सिमलको वोटवाट राष्ट्रिय निकुञ्ज सम्मको वाटो स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत – नगद	४००
५८	हरि पोखरेलको घर देखि वागमती पुलसम्म वाटो स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत – नगद	२००
५९	हलिकोट सुन्दरवस्ती फुर्वा शेर्पाको घर देखि निर बहादुर तामाङको घर सम्म सडक स्तर उन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत – नगद	५००
	जम्मा				२२०००
सामाजिक बिकास					
१	वडा भित्र आईपर्ने विपद व्यवस्थापनका लागि वडा अध्यक्षको सिफारीसमा हुने कार्यक्रम तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत – नगद	१०००
२	कृष्ण जन्माष्टमी बुद्ध जयन्ती तथा सांस्कृतिक उत्थान तथा लोसार यात्रा सञ्चालन का लागि वडा अध्यक्षको सिफारीसमा गर्ने कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत – नगद	३००
३	जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा तिर्थ यात्रा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार – समानिकरण अनुदान	५००
४	नयाँपाटी वृहत खानेपानी तथा सरफाई कार्यालय सञ्चालन अनुदान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत – नगद	२००
५	महिला दलित आदिवासी जनजाती पिछडा वर्ग समूह एंव लक्षित वर्गहरूका लागि उत्थान तालिम अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत – नगद	४००
	जम्मा				६००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
आर्थिक बिकास					
१	कम्पोष्ट मल बनाउने तालिम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
२	मौरी पालन तालिम तथा घर	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००
३	महिलाहरूका लागि मखमल जुता बनाउने तालिम तथा उद्यमशिल तालिम	उद्योग	२२५१२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३००
४	खड्का गाउँ खानेपानी तथा सरसफाई खानेपानी सामग्री खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०
५	वडा भित्र रहेका वागड्वार ईश्वरी आधारभूत सुन्दरीजल आधारभूत श्री ओखेनी मा.वि तथा रामजानकी स्कुलका लागि शैक्षिक स्तर उन्नती का लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५००
६	वडास्तरीय विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता तथा खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००
७	किवि खेती सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
८	महिला कृषकहरू (ओखेनी मुलखर्क तथा तल्लो भेग) का लागि नगदे वालि सम्बन्धि अवलोकन भ्रमण तालिम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००
	जम्मा				५००
कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक					
१	महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविकाहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि आवासीय तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०
२	वडा अध्यक्ष संग यूवा तालिम तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३००
३	ब्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा भत्ता का लागि घुम्टि सेवा	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
४	दिवसीय कार्यक्रम सञ्चालन वडा भेला सार्वजनिक सुनुवाई	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००
५	वडा भिलेज प्रोफाइल निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००
६	वडाका जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीहरूका लागि पुनर्ताजगि आवसिय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४००
७	वडा कार्यालयको लागि आवश्यक सामग्री खरिद	प्रशासकीय सुशासन	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
	जम्मा				६००
	वडा नं १ को जम्मा				३००००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. २					
पुर्वाधार बिकास					
१	वडा अध्यक्षको सिफारिसमा भैपरी आउने योजनाहरू	यातायात पूर्वाधार	३१५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
२	उज्यालो वडा कार्यक्रम	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
३	ढोकाभञ्ज्याङ स्थित सार्वजनिक जग्गामा ज्येष्ठ नागरिक पार्क निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
४	दंगाल टोल सामुदायीक भवनमा वाल निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००
५	देवस्थल क्रियापुत्री भवनमा ट्रस्ट निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
६	नयाँपाटी ढुङ्गेचौर पर्ती जग्गामा ट्रस निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
७	पाञ्चायन मन्दिर पछाडीको कुलो संरक्षण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
८	बसपार्कसँगको तल्लो बस्तीमा कल्भट निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
९	सुमन भण्डारीको घरदेखि पधेरो जाने बाटोमा सिडी निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००
१०	साङ्गा निङ्गामा छेलिङ गुम्वा निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००
११	अनिल बस्नेतको घर अगाडीबाट रहेको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
१२	कमल पण्डितको घर अगाडीको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७००
१३	कोलमती खोला देखी सानुबाबु पण्डितको घर जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
१४	गणेश लामाको गाई फार्मदेखि पश्चिमपट्टी रहेको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००
१५	गौतम राईस मिल(राइटर)बाट भित्र जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७००
१६	जनार्दन पण्डितको घरदेखि सानुभाई तामाङको घर जाने बाटो स्तरोन्नति	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१७	थापाडाँडाबाट राइटर जाने बाटो स्तरोन्नति	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७००
१८	नयाँपाटी राजकुलोबाट वागमतीसम्म जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१९	नरेन्द्र पण्डितको घर अगाडीको बाटो स्तरोन्नति	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
२०	बुद्ध टोल बाटो स्तरोन्नति	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००
२१	बनगाउँ रिसोर्ट अगाडीको बाटो स्तरोन्नति	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
२२	भूमिस्थली चोकबाट सौरभ श्रेष्ठको घर जाने बाटो स्तरोन्नति	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००
२३	मैयाँखोल्चोको उकालो बाटो स्तरोन्नति	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५००
२४	राधाकृष्ण मन्दिरबाट कोलमती जाने सडक स्तरोन्नति	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०००
२५	लक्ष्मण पण्डितको घर जाने बाटो स्तरोन्नति	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००
२६	वंगला वनगाउँ सडक स्तरोन्नति	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
२७	विद्युत ट्रान्सफर अगाडीको बाटोदेखि गुरुङ्ग टोल जाने बाटो स्तरोन्नति	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
२८	सुन्दरीजल मूल सडकबाट बासकोटाको घर जाने बाटो स्तरोन्नति	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
	जम्मा				२१०००

सामाजिक बिकास

१	सहयोगी महाविद्यालय बुहारी छात्रावृत्ति कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००
२	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा अध्ययन गर्ने वडा २ का विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
३	बालसुधार मा.वि.को लागि कक्षा ११ र १२ सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२००
४	भीमदेव आधारभुत विद्यालय सञ्चालन खर्च	शिक्षा	२५३११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५००
५	बालसुधार मा.वि. कक्षा ११ र १२ का विद्यार्थीहरूलाई शैक्षिक भ्रमण	शिक्षा	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००
६	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००
७	जनचेतनामुलक/सूचनामुलक सामग्री प्रकाशन/प्रकाशन तथा भैपरी आउने खर्च	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
८	वडा नं. २ भित्र मनाइने विभिन्न ऐतिहासिक एवम साँस्कृतिक क्रियाकलाप जगेर्ना कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८००
९	ज्येष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१०	एकल महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
११	१० वर्षमुनिका दलित बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००
१२	नारी दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०
१३	बालमैत्री वडा घोषणाको लागि आवश्यक तथ्याङ्क सङ्कलन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०
		जम्मा			४४००
आर्थिक बिकास					
१	जनप्रतिनिधीसँग स्वरोजगार कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७००
२	प्लम्बिङ्ग तालिम (आधारभुत सामग्री हस्तान्तरण सहित)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००
		जम्मा			२२००
विपद व्यवस्थापन					
१	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२००
		जम्मा			१२००
कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक					
१	वडा कार्यालयमा भैपरी आउने विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३००
२	स्वास्थ्य स्वयम सेविका अध्ययन अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००
३	जनप्रतिनिधी र कर्मचारी पूर्नताजगी कार्यक्रम	मानब संशाधन विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
४	स्वास्थ्य चौकी सञ्चालन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	९००
		जम्मा			२१००
	वडा नं २ को जम्मा				३००००
गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. ३					
पुर्वाधार बिकास					
१	वडा अध्यक्षको सिफारिसमा हुने अन्य योजना	यातायात पुर्वाधार	३१५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
२	गोकर्णेश्वर ३ डि.पि. आर सम्पन्न कभर्ड हल निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
३	गोकर्णेश्वर ३ राम मन्दिर निर्माण (पिप्ले)	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
४	चन्द्रमती सुंगुरे खोला पर्खाल निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
५	ढाँडफेदीमा पर्यटन प्रवर्द्धनको लागि पार्क निर्माण	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
६	तारेभिर रक गार्डेनमा तारबार तथा प्रतिक्षालय निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
७	बस्नेत गाउँ सिंचाई कुलो निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
८	मिराडोल जेष्ठ नागरिक पार्क	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
९	राम कृष्ण श्रेष्ठको घर देखि नारायण श्रेष्ठको घर सम्मको कुलोको बाटो खोल्ने	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
१०	वडा कार्यालय अगाडीबाट सूर्यमती खोला जाने सिंचाई निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
११	सकुल विष्टको घरदेखि गुठी खण्ड पुलिमार्ग स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
१२	हालसाविक नयाँ नापीको लागि नपुग रकम	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१३	कुमारी गाम्चा जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००
१४	खोरीया डाँडाबाट गोठघर हुँदै रातोमाटे सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
१५	गणेश मन्दिर देखि मिराडोल सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१६	ट्रान्समिटर चोक देखि नाईडोल हुँदै भण्डारी चोक सम्मको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
१७	डोखा जाने मुख्य सडकबाट डाँडा गाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५००
१८	डोखा राजमती श्रेष्ठको घर जानेबाटो मुख्य सडकबाट	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
१९	ढुङ्गे डिल हुँदै पहिरो खर्क सम्मको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००
२०	द्वारे गाउँ मेन रोडबाट खरेल बाको घर जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
२१	फर्सीखोला टाट्ले खेत सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००
२२	भञ्ज्याङ देखि तल्लो सनिस्टार जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
२३	महाँकाल चोक देखि बाउचा टोल जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
२४	महाँकाल मन्दिर अगाडी ओरालो बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
२५	लापासे टोल जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०००
२६	साविक बालुवा गा.वि.स. वडा नं. ३ देवि थान डाँडा जाने बाटो देखि चिहान सम्मको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०००
	जम्मा				५०००
सामाजिक बिकास					
१	गाम्वा आरोग्य केन्द्र व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०
२	सामुदायिक विद्यालय अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	९००
३	तारेभिर महोत्सव माघ १	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००
४	सामाजिक सुरक्षा भत्तामा सुचिकृत ब्यक्तिहरूलाई तथा अवकाश प्राप्त जेष्ठ नागरिक सम्मान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८००
५	वडाबाट सञ्चालन हुने खेलकुद गतिविधी तथा कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३००
६	वडा भित्रका स्वयं सेविका परिचालनमा वडा निर्माण तथाडक संकलन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०
३	विभिन्न संस्कृतिको जगेर्ना	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
	जम्मा				१५००
आर्थिक बिकास					
१	पशु तथा बाख्रा पालन समूहको बिविध कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
२	वडा कार्यलयबाट सञ्चालन हुने विभिन्न सिप तथा उद्यमशिल तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
४	वडा नं. ३ मा कृषि नर्सरी सञ्चालन (कृषकको सहभागिता)	कृषि	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
	जम्मा				२५०
वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन					
१	वातावरण संरक्षणको लागि हरियली प्रवर्द्धन तथा सरसफाई कार्यक्रम	बन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००
२	विपद व्यवस्थापनका तथा जोखिम न्युनीकरणको लागि भैपरी आउने खर्च	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००
	जम्मा				६००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक					
१	वडाको प्रशासनिक तथा अन्य भैपरी विविध खर्च	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५००
४	बालुवा स्वस्थ चौकीमा बिशेषज्ञ सेवा सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
३	वडा भित्रका विभिन्न स्थानमा डोर हाजिरमा सरसफाई कर्मी व्यवस्थापन	मानव संशाधन विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२००
	जम्मा				३२५०
	वडा नं ३ को जम्मा				३००००
गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. ४					
पुर्वाधार बिकास					
१	भगवती मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००
२	ताम्ले ढल तथा रेलिङ्ग निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
३	देशे जाने बाटोमा गेट निर्माण कार्य गर्न	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००
४	नेपाल बुद्धिष्ट तामाङ्ग सुधार समितिमा गेट निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
५	नमुना बस्ती मार्ग बाटोमा मेसिनरी वाल निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
६	नित्यनाथ मन्दिर अगाडी पाटी निर्माण कार्य सम्पन्न गर्न	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
७	मचागाल मार्गमा रेलिङ्ग निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
८	वडा कार्यालय भित्र चमेना गृह निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०००
९	वडाका विभिन्न स्थानमा आवश्यक पूँजिगत कार्य गर्न	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००
१०	वल्ड युथ स्कुल अगाडीको ढुंगेधाराको निर्माण कार्य सम्पन्न गर्न	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
११	सहयोगी कलेज अगाडी रहेको सार्वजनिक धारा निर्माण तथा पहिरो रोकथाम	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७००
१२	इटिचोक हाईट सडक स्तरउन्नती (सुर्य गुरुड)	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
१३	उदय भण्डारीको घर जाने बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
१४	एकलाल श्रेष्ठको घर देखि मन्टेश्वरी स्कुल सम्म जाने बाटो ढलान कार्य गर्न	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१५	किसिगाल ढुंगोधारा सडक स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५००
१६	किसिगाल बगैचा क्षेत्र भित्र सडक स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१७	गुठि पकोचा निजनको घर देखि रामलाल श्रेष्ठ घर सम्म सडक स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
१८	गणेश मार्ग पूर्व तर्फको बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८००
१९	ग्रेस भवन देखि भैरबचौर निस्कने बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६००
२०	घिसिङ चोकबाट पूर्व तर्फ बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००
२१	जुगल हिमाल टोल केवी दाईको घर अगाडीको बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७००
२२	ढुंगाना टोल जाने बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
२३	तालिन्चोक निरञ्जन सेढाईको घर सम्म बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
२४	देवमाथली जाने बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
२५	देशे बिनयको घर पछाडीको बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
२६	देशे राजकुमारको घर देखि बागमती जाने बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
२७	दिनेश तामाङ्गको घर अगाडी बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
२८	नाइडोल जाने बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
२९	नोहकिल बालकृष्ण श्रेष्ठको घर पछाडी बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००
३०	माइती नेपाल उत्तरतर्फ इटीचोक जाने बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
३१	माकलबारी सौर्य आचार्यको घरको पूर्व तर्फको बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००
३२	मितेरी मार्ग सडक स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००
३३	शैलेन्द्र थापाको जग्गा छेउको बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
३४	सुजनको घर देखि किसिगाल कृष्ण मन्दिर जाने बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
३५	सुभश्री मार्ग बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६००
३६	सलाखिटार बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
	जम्मा				२१५००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
सामाजिक बिकास					
१	सहयोगी कलेज शिक्षक अनुदान बुहारी शिक्षा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
२	वडा कार्यालय फुलबारी कम्पाउण्ड भवन मर्मत संभार	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१००
३	वडाका विभिन्न स्थानमा ढल विस्तार मर्मत तथा सरसफाई र अन्य विविध कार्य गर्न	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
४	एकल महिला भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
५	आर्थिक विकास सम्बन्धि विविध कार्यक्रम गर्न	वित्तीय क्षेत्र	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५००
६	करियर तथा व्यक्तित्व विकास तालिम तथा उत्प्रेरणा कार्यक्रम सञ्चालन	मानव संशाधन विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
७	जेष्ठ नागरिक धार्मिक तिर्थ यात्रा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४५०
८	नोहकिल न्हुछे नारायणको घरको पूर्व तथा उत्तर तर्फ जाने बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७००
९	वडाका विभिन्न स्थानमा सरसफाई कार्यक्रम (सरसफाई कर्मी व्यवस्थापन समेत)	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
१०	दलित कार्यक्रम न्यानो कपडा बितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०
११	सामुदायिक विद्यालयहरूका विद्यार्थीहरूका लागि सिप मुलुक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
१२	फोटोग्राफि सम्बन्धी एडभान्स तालिम	प्रशासकीय सुशासन	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
	जम्मा				४९००
आर्थिक बिकास					
१	विभिन्न जातका फलफुलका विरुवा बितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
२	स्थानिय जात्रा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन र सामाग्री वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००
३	खेलकुद सम्बन्धि कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५००
४	तरकारी बिउ विजन वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३००
	जम्मा				१८००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक					
१	कार्यालय सञ्चालन तथा अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०
२	सुचना तथा संचार पत्रपत्रिका खर्च	प्रशासकीय सुशासन	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
३	वडाको डकुमेन्टी निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१५०
४	विविध खर्च चालु तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००
५	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी अध्ययन अबलोकन भ्रमण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३००
६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका अध्ययन अबलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
	जम्मा				१८००
	वडा नं ४ को जम्मा				३००००
गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. ५					
१	अर्जुन पौडेलको टोलको बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००
२	ईष्टपोल स्कूल पछाडि गोपि घिमिरेको घर तर्फ बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
३	क्लब पूर्व देवकोटा मार्गमा बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००
४	खानेपानी पाईप लाईन जडान मर्मत तथा विविध	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००
५	तार व्यवस्थापन वडा कार्यालय मार्फत	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
६	नारायण मन्दिर देखि लालिगुराँस सम्मको बाटो मर्मत	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
७	पोलमा रङ मार्किङ तथा नम्बरीङ तथा प्रवेशद्वार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२००
८	बद्री प्रसाद घिमिरेको टोलमा १२ इन्चको ढल फेरी ढुंगा छान्ने कार्य गर्न	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
९	बिष्ट कोलनी भित्र ढल र बाटो निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
१०	भरतको घर देखि वडा कार्यालय सम्म ढल तथा बाटो ढलान	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००
११	वडा उज्यालो कार्यक्रम मर्मत जडान तथा व्यवस्थापन कार्यालय मार्फत	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००
१२	वडा भित्र बगैचा तथा भवन निर्माण गर्न	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
१३	वडा भित्र सि.सि.टि.भी जडान तथा मर्मत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१४	विविध निर्माण तथा मर्मत	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००
१५	सच्याई केन्द्र जाने बाटो ढलान	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
१६	हनुमान बाटिकामा पाटि तथा सटर निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
१७	होमकान्त र सितारामको घर अगाडिको बाटो मर्मत तथा निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
	जम्मा				१४७००
सामाजिक बिकास					
१	अपाङ्ग पिछडिएका वर्ग तथा सिमान्तकृत वर्गहरूको लागि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम गर्न	आपूर्ति	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
२	वडा भित्रका विपन्न असाहायको लागि शिक्षा र स्वास्थ्यमा सहयोग	शिक्षा	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००
३	नयाँ जिवन नेपाल नामक संस्थालाई सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
४	जात्रा पर्वको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२००
५	ज्येष्ठ नागरिकएकल महिला र पिछडिएका वर्गलाई भ्रमण तथा सम्मान गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	७००
६	जोरपाटी फुटसल एकेडेमीलाई प्रतियोगिता सञ्चालन र खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
७	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
८	धार्मिक सामाजिक समेत विविध कार्य गर्न	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
९	फोहोरमैला व्यवस्थापन र सर सफाई कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
१०	लक्षित वर्ग तथा विविध सामाजिक कार्य गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००
११	वडा अध्यक्ष कप खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१२	वडा सरसफाईको लागि सरसफाई कर्मीको व्यवस्था	आपूर्ति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००
१३	स्वास्थ्य शिविर लगायत विभिन्न कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
	जम्मा				८९००
आर्थिक बिकास					
१	कृषि तथा विउ विजन वितरण एवं विविध	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
२	वृक्षारोपन तथा हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००
	जम्मा				१३००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक					
१	स्वास्थ्य स्वयंसेविका क्षमता अभिवृद्धि तथा अवलोकन भ्रमण	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
२	खेलकुद सम्बन्धी विविध कार्यक्रम सञ्चालन गर्न	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००
३	सञ्चार सम्बन्धी विविध	भाषा तथा संस्कृति	२२९९२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००
४	भैपरी आउने विविध खर्च	शिक्षा	२२७९९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	९२००
५	कार्यालय सञ्चालन सम्बन्धी विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
६	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	६००
	जम्मा				५९००
	वडा नं ५ को जम्मा				३००००

गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. ६

पुर्वाधार बिकास					
१	भैपरी आउने खर्च	यातायात पूर्वाधार	३९५९९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	९५००
२	परिवर्तन टोल विनोदको घर देखि कान्छ लामाको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३९९७९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
३	लेख कुमारीको घर छेउ ढल तथा सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३९९७९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
४	शाग्रिला स्कुल पूर्व सुन बहादुर तामाङको घर तर्फ जाने सडक स्तरोन्नती तथा पर्खाल निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३९९७९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००
५	किनि दोवाटो मार्ग ढल तथा सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
६	ढल सरसफाई तथा भैपरी आउने प्रकोप व्यवस्थापन	यातायात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७००
७	देवीथानबाट थापाको घर जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४००
८	धनसिंकोट रक्तविनायक गणेश मन्दिर छेउ भूक्षय रोकथाम	पुननिर्माण	३९९५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	९२०
९	नेपाल अर्थोपेडिक अस्पताल कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८००
१०	नारायणटार अपाङ्ग संघको कम्पाउण्ड सगै श्याम खतिवडाको घर पछाडी ढल तथा सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
११	नारायणटार गणेश मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
१२	नारायणटार रामशरण घिमिरेको घरबाट भित्र छिर्ने गोरेटो बाटो तथा ढल स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००
१३	पञ्चमुखि सडक मर्मत उपभोक्ता समिति अन्तर्गत ४ वटा सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००
१४	बुद्ध पार्क निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५००
१५	बिभिन्न स्थानमा सडक बत्ति जडान	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००
१६	भैरव पुरस्कार गुठी त्रिकाय बुद्ध स्थलमा पुजा गर्ने ठाउँमा टायल बिछ्याउन	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०
१७	लामा रेग्मी उपभोक्ता समिति बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००
१८	वडा नं ६ बिभिन्न स्थानमा ढल तथा मंगल मर्मत तथा सरसफाई	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१९	वडा नं ६ हिम्स मार्ग सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०६०
२०	शाग्रिला स्कुल पश्चिम सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
२१	संजिव अर्यालको घर देखि शंकर भट्टराईको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७००
२२	संतोषि टेल सुधार समिति बिसघर टेलमा ढल मंगल तथा सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०००
२३	सुन्दर टेल भित्र ऐतिहासिक कुवा संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
२४	सुनौला टेल सुधार समिति नयाँवस्ती मंगल कभर राख्न	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२०
२५	सर्वेश्वर मन्दिर बुद्धको मुर्तिमा छाना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
२६	सिन्धुपाल्चोक शेर्पा समाज सेवा भवन तला थप गर्न	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
२७	धनसिंकोट एरिया खानेपानी पाईप विस्तार	पुननिर्माण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००
२८	बज्रटोल खानेपानी पाईप विस्तार	पुननिर्माण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००
२९	शंकरचोक डिएसपि टेल सडक तथा ढल स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४००
१	काशि विश्वनाथ मन्दिर छाना निर्माण	यातायात पूर्वाधार	२७२९९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००
	जम्मा				१७५५०

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
सामाजिक बिकास					
१	नयाँ बस्ती योग केन्द्र व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१९	आन्तरिक श्रोत- नगद	२००
२	ज्येष्ठ नागरिक भ्रमण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत- नगद	५००
३	शारीरिक अपाङ्गता भएका ब्यक्ति लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७११२	आन्तरिक श्रोत- नगद	३००
४	सर्वेश्वर मन्दिरमा तामाको तोरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८००
५	असहाय तथा टुहुरा बालबालिका सम्बन्धि डकुमेन्ट निर्माण गर्न इन्द्रवती फिल्मस	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	आन्तरिक श्रोत- नगद	२००
६	खगेन्द्र नवजिवन विशेष शिक्षा मा.वि. व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
७	दाडवोला ग्युइठिम तामाङ संघ	यातायात पूर्वाधार	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०
८	शंकरचोक भजन मण्डलीलाई सामाग्री खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००
९	उपभोक्ता समुह लक्षित कानुनी साक्षरता कार्यक्रम(निवेदनमाईन्युट तथा प्रस्तावना लेखन प्रशिक्षण कार्यक्रम)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००
१०	घरेलु उद्योगबाट निस्कने फोहोरले वडा बासिमा पर्ने असर सम्बन्धि अनुसन्धानमुलक कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००
११	जोरपाटी फुटवल भेट्टानि	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००
१२	दलित अधिकार सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००
१३	धर्म संस्कृति पुजा अर्चना	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००
१४	प्लास्टिक भोला विस्थापन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००
१५	फोहोरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी जनचेतना मुलक प्रशिक्षण कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत- नगद	१००
१६	बिबिध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत- नगद	१००
१७	महिला लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	५००
१८	युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	३००
१९	विउविजन करेसावारी हरियाली कार्यक्रम	बन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	२००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
२०	विद्यालयस्तरीय प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४००
२१	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक स्रोत- नगद	२००
२२	विविध खेलकुद सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत- नगद	८००
२३	साहित्य कला प्रवर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	२००
२४	तनाव व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	२००
	जम्मा				८५५०
आर्थिक बिकास					
१	हरियाली गोकर्णेश्वर कार्यक्रम अन्तर्गत बृक्षारोपण कार्यक्रम	बन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत- नगद	५००
२	दलित समुदायलाई सिपमूलक तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००
३	पूर्वाधार सम्बन्धी प्लम्बिङ्ग तथा ईलेक्ट्रिक तालिम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक स्रोत- नगद	३००
४	महिला सिपमूलक तालिम कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक स्रोत- नगद	५००
५	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४००
६	ग्रिन आर्मि नेपाल वाकीटकी रेडियो सेट खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४००
	जम्मा				८००
कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक					
१	आवश्यक सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	२००
२	विविध मर्मत सम्भार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक स्रोत- नगद	५००
३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	३००
४	विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक स्रोत- नगद	५००
	जम्मा				८००
वडा नं ६ को जम्मा					३००००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. ७					
पुर्वाधार बिकास					
१	कृषि सडक भैरव अर्याल मार्ग देखि पुण्य दाहालको जग्गा सम्म ढल पर्खाल निर्माण र ब्लक छाप	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१६००
२	खाने पानी व्यवस्थापन र विविध कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत- नगद	४००
३	गाणेश मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत- नगद	१०००
४	चारधाम मन्दिर परिसर भित्र निर्माणाधिन भवनको तल्ला थप	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत- नगद	३४००
५	दुर्गा मन्दिर मर्मत संभार र रङरोगन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत- नगद	३००
६	भैरव स्मृती पुस्तकालय-प्रतियोगितात्मक साहित्यक कार्यक्रम र पुस्तकालय भवन रङरोगन गर्न	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४००
७	वडामा भैपरी आउने कार्यको लागी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत- नगद	१३००
८	शान्ति बाटीका भित्र खुल्ला जिम निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत- नगद	९००
९	शिव पञ्चायन मन्दिरसत्सँग भवन मर्मत संभार र ट्वाईलेट निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत- नगद	११५०
१०	शिव पाञ्चायन धार्मिक बन वरीपरी ढुङ्गाको पर्खाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत- नगद	३०००
११	सरस्वती मार्गमा रहेको खाने पानी ट्याक्की मर्मत सम्भार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत- नगद	२००
१२	वडाको विभिन्न स्थानमा बृक्षारोपण र विविध कार्य गर्न	बन	३११५७	आन्तरिक श्रोत- नगद	३००
१३	वडाको विभिन्न सडकहरूमा सडक बत्ति	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५३	आन्तरिक श्रोत- नगद	५००
१४	कृषि सडक रधुनाथ आचार्यको जग्गा देखि बुद्धिराम आचार्यको जग्गा सम्मको सडक स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०००
१५	तौलीखेत-अर्याल गाउँ सम्म बस्ती र जग्गा माथिबाट बगेको एघार हजार भोल्टेजको विजुलीको तार उक्त स्थानबाट आले लामाको घर अगाडीको मुख्य सडक तर्फ स्थानान्तरण गर्न	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५००
१६	दक्षिणढोका मुख्य सडकबाट-नेपाल ट्रस्टको गेट सम्मको सडक स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत- नगद	१७००
१७	नमुनाचोक-प्रदिप ढुङ्गानाको घर सम्मको बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत- नगद	५५०
१८	मुख्य सडक-सरस्वती मन्दिर सम्मको बाटोमा रेलिङ र पर्खाल निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत- नगद	१००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१९	राजकुमारको घर – श्रीराम अर्यालको घर सम्मको बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	४००
२०	राधा कुमारी पन्तको घर देखि सरस्वती मार्ग सम्म ढल र सडक स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	४००
२१	रिना प्रधानको घर देखि लक्ष्मण आचार्यको घर सम्मको बाटोमा ढल र सडक स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	२००
२२	शिव पञ्चायन मार्ग-पुष्कर आचार्यको जग्गा सम्मको बाटो स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	७५०
२३	शिव पञ्चायन मार्ग-सुजित के.सी.को घर सम्म खानेपानी र सडक स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	३५०
२४	हरियाली टोल भैरव अर्याल मार्ग देखि अनिसा ढकालको घर सम्मको सडकमा ढल र सडक स्तरउन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	५००
	जम्मा				२३९००
सामाजिक बिकास					
१	खेलकुद सम्बन्धि विविध कार्यक्रम सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत- नगद	१०००
२	जेष्ठ नागरीक सम्मान तथा धार्मिक यात्रा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	बागमती प्रदेश – समानिकरण अनुदान	६००
३	लागु पदार्थ दुरबेसनीबाल शोषण लैंगिक हिन्सा विरुद्ध जनचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत- नगद	३००
१	सरस्वती महिला विधा मन्दिर व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक स्रोत- नगद	३००
	जम्मा				६००
आर्थिक बिकास					
२	सिपमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार – समानिकरण अनुदान	१६००
	जम्मा				२३००
कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक					
१	वडा कार्यालय व्यवस्थापन र विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – प्रदेश सरकार – नगद	७००
२	कर्मचारीजनप्रतिनिधि र स्वास्थ्य स्वयंसेविका अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार – नगद	४००
४	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन विविध कार्य	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक स्रोत – नगद	५००
३	वडामा सरसफाई गर्न दुई जना दैनिक डोर हाजिर गरी कार्य गर्न	प्रशासकीय सुशासन	२२४१४	आन्तरिक स्रोत- नगद	५००
	जम्मा				२१००
	वडा नं ७ को जम्मा				३००००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. ८					
पुर्वाधार बिकास					
१	गोविन्द परियारको घर तर्फ जाने टोलमा बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	१५०
२	नेपाल सितोरियो करौंते संघ हल निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	३००
३	मेरुदण्डिय पक्षघात समुह नेपाल जिवन पद्धतिआवास सञ्चालन	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	१००
४	महाकाल भैरव संरक्षण अन्तर्गत सामुदायिक भवनको उत्तर तर्फको धारा पुन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	२५०
५	मिजार टोल अन्तर्गत गणेश मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००
६	वडा नं. ८ अन्तर्गत संकेत नं. राख्ने	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००
७	वडा नं. ८ अन्तर्गत ढल व्यवस्थापन	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	८००
८	वडा नं. ८ अन्तर्गत विविध खर्च	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०००
९	वडा नं. ८ अन्तर्गत सामुदायिक भवन जिर्णोद्धार (आनन्द गणेश मन्दिर)	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	२००
१०	वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०००
११	विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८००
१२	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	भूमि व्यवस्था	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	७००
१३	एक घर एक फलफूल कार्यक्रम	बन	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००
१४	वडा नं. ८ अन्तर्गत वृक्षरोपण कार्यक्रम	बन	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००
१५	वडा भित्रका सडकहरू सौन्दर्यकरण	बन	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
१६	आत्तरखेल बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	५००
१७	आनन्दनगर शिव गौतमको घर जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	१०००
१८	एभरेष्ट कोलोनीबाट भित्र गएपछि को गोरेटो बाटोमा ब्लक छाप्ने	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	१००
१९	कृष्ण नगर टोल अन्तर्गत बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	३००
२०	गो.न.पा. ८ पार्वती महाकाल मार्गको भेनस जाने राम गुरुङको घर देखि नरान थापाको घरसम्मको सडक ढलान	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	३००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
२१	जन साहार भित्री होस्टेल नजिकै जोगलालको घर जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	८००
२२	ड्रिम फुटसल अगाडिको बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	७००
२३	डाडा गाउँ हरि ठकुरीको घर देखि तेम्बा तामाङको घर सम्म ढल तथा बाटो निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	७५०
२४	डाडागाउँ फुर्साङको घर सगैको साइड बाटो मर्मत	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	६००
२५	दुर्गा राईको घर देखि मन्जु पुनको घर सम्म बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	३००
२६	नव बुद्ध टेलमा कालो पत्रे	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	७००
२७	नविल बैंक तथा नागको थान देखि भित्री बाटोमा ढल तथा ब्लक व्यवस्थापन	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	२५०
२८	पेम्बा तामाङको घरदेखि डल्लि मिजारको घर सम्मको बाटो ब्लक छान्ने	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	२५०
२९	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ र रुपा तामाङको बिचमा रहेको बाटो निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	१५०
३०	बेशि गाउँको भित्री बाटो मर्मत तथा स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	९००
३१	माकल बारी बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	५००
३२	मिजार टोल अन्तर्गत ढलान	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	१०००
३३	मिनाको घर अगाडीबाट सेकुवा कर्नर जाने बाटो	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	८००
३४	याङजी लामाको घर जाने बाटो स्तरोन्नती उज्यालो टोल	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	२५०
३५	लालि गुराँस टोल अन्तर्गत बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	३००
३६	श्री कुमार को घर देखि पोडे माईलाको घर सम्म ढल तथा बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	४००
३७	शुशिल राइको घर दक्षिण अरुण क्षेत्रीको घर हुँदै गोविन्द अधिकारी राकेश श्रेष्ठ को घरसम्म बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	२००
३८	सेतिदेवी मन्दिरदेखि मुल सडक बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	२००
३९	सयपत्रि टोल सुधार समिति अन्तर्गत ब्लक मर्मत	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	१००
४०	हिमालय किचेन अगाडी देखि हरिशरणको घर सम्म ढल तथा ढलान	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत- नगद	७००
४१	वडा नं ८ अन्तर्गत सडक बत्ति व्यवस्थापन	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११२२	आन्तरिक स्रोत- नगद	७००
४२	सडक बत्ति मर्मत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	आन्तरिक स्रोत- नगद	७५०

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
४३	सिसि क्यामेरा ५०/५० साभेदारीमा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	आन्तरिक स्रोत- नगद	२००
४४	सिसि क्यामेरा मर्मत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	आन्तरिक स्रोत- नगद	३००
	जम्मा				२०७००
सामाजिक बिकास					
१	वडा नं. ८ अन्तर्गत जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा धार्मिक तिर्थ यात्रा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००
२	वडा नं. ८ अन्तर्गत जनचेतना कार्यक्रम तथा सामाग्रि वितरण लगायत स्वास्थ्य केन्द्र प्रचार प्रसार	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५००
३	वडा नं. ८ अन्तर्गत पिछडिएको लैंगिक तथा सिमानाकृत वर्ग उत्थान बालबालिका कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५००
४	खेलकुद प्रतियोगिता तथा सामाग्रि वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००
५	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००
६	लागु पदार्थ दुर्व्यसनी बाल शोषण लैंगिक हिंसा विरुद्ध जनचेतना कार्यक्रम जनचेतना मुलक सामाजिक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००
३	विपन्न संग वडा अध्यक्ष लगायत जनप्रतिनिधि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	४००
	जम्मा				३००
आर्थिक बिकास					
१	उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	उद्योग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००
२	वडा नं. ८ अन्तर्गत सिपमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७००
	जम्मा				४००
वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन					
१	वडा नं. ८ अन्तर्गत फोरहमैला तथा वातावरण व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक स्रोत- नगद	८००
२	वडा नं. ८ अन्तर्गत फोहोरमैला बिन वितरण ५०/५० साभेदारिमा	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००
३	सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००
	जम्मा				४३००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक					
१	वडाको अन्य नगरपालिकासँग सम्बन्ध विस्तार	शासन प्रणाली	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – प्रदेश सरकार – नगद	५००
२	वेशीगाउँ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक स्रोत- नगद	१५००
४	स्थानिय उत्पादन प्रर्वद्धन प्रचार प्रसार एवं मेला आयोजना	उद्योग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – प्रदेश सरकार – नगद	३००
५	सेवा प्रवाह सम्बन्धी सुचना प्रकाशन प्रसारण तथा समिक्षा कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार – नगद	५००
६	वडा नं. ८ अन्तर्गत शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – प्रदेश सरकार – नगद	३००
७	अतिथि सत्कार सञ्चालन तथा करदाता सम्मान लगायत विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय- नगद	२००
८	क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार- नगद	३००
	जम्मा				३१००
	वडा नं ८ को जम्मा				३००००
गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. ९					
पुर्वाधार बिकास					
१	अरुणोदय मा.वि. कक्षा कोठा स्तरउन्नती तथा व्यवस्थापन	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	३००
२	कुवा पाटी पौवा धारा संरक्षण तथा व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	३००
३	खानेपानी निर्माण तथा व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	५००
४	गुम्बा मठ मन्दिर निर्माण तथा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	१०००
५	जिम सामाग्री तथा सौना बाथस्टिम बाथ वडाका क्लहरूलाई	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	४००
६	प्रति जग्गा संरक्षण तथा व्यवस्थापन	भूमि व्यवस्था	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	३००
७	पानी पुर्नभरन कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	३००
८	बालबालिका पार्काको लागी समाग्री तथा हरियाल उधान निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	७००
९	वडा भवनको लागी ढल कैची गेट पार्किङ्ग रेलिङ्ग तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण गर्न	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	५००
१०	वडाको आकस्मिक तथा भैपरी योजना	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	११००
११	वडाको विभिन्न ठाँउमा सडक बत्ति तथा सि.सि. क्यामेरा व्यवस्थापन तथा जडान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	१५००
१२	सडक बिजुलीकेवल तथा अन्य तार मर्मत तथा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	११००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१३	सडकढल मंगाल किट ढक्कन चेम्बर मर्मत तथा व्यवस्थापन तथा ढल मंगाल सरसफाई	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत- नगद	७००
१४	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा व्यवस्थापन	भूमि व्यवस्था	३११५९	आन्तरिक श्रोत- नगद	५००
१६	आरुबारी पानी खोल्सा मुल सडक र शिबपुरी शंखडोल मुल सडक रङ्गारोगन तथा सडक आर्ट गर्न	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत- नगद	७००
१७	आरुबारी पानी खोल्सामा सडक पेटि व्यवस्थापन	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत- नगद	११००
१८	वडाको विभिन्न ठाँउमा ब्लक छपाई तथा सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत- नगद	१०००
१९	सडक तथा ढल स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत- नगद	१७००
२०	सडक ब्यूटिफिकेसनसडक व्यवस्थापन	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत- नगद	७००
२१	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा सामाग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत- नगद	५००
२२	वडाको अन्य भैपरि अन्य चालु प्रकृतिका योजना तथा कार्यक्रमहरू	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००
	जम्मा				१५९००
आर्थिक बिकास					
१	कृषि कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत- नगद	३००
२	पिछडिएका लैगिक सिमान्तकृत तथा अन्य लक्षित वर्ग उत्थान कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत- नगद	२२००
३	पर्या-पर्यटन	पर्यटन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत- नगद	३००
४	बजार अनुगमन तथा व्यवस्थापन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत- नगद	१००
	जम्मा				२९००
वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन					
१	फोहोर मैला न्यूनिकरण तथा व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४००
२	वातावरण संरक्षण तथा विपद व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७००
३	एक घर एक बोट वितरण कार्यक्रम	बन	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००
	जम्मा				१४००
सामाजिक बिकास					
१	विभिन्न क्लबका कार्यक्रम तथा सामाग्री अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	१०००
२	विभिन्न धार्मिक तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत- नगद	३००
३	विभिन्न संघ संस्थाका कार्यक्रम तथा सामाग्री हस्तान्तरण	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
४	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	५००
५	यूवा तथा खेलकुद लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत- नगद	५००
६	रमेश विकल कथा कविता तथा पुस्तक वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	५००
७	ज्येष्ठ नागरिक धार्मिक यात्रा तथा लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००
८	ज्येष्ठ नागरिकलाई वडाका विभिन्न ठाँउहरूमा कक्ष तथा सामाग्री व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत- नगद	७००
९	नेतृत्व विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००
१०	प्रतिभा सम्मान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२००
११	विद्यार्थी प्रोत्साहन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५००
		जम्मा			१०४००
कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक					
१	वडा भेला कार्य समिक्षा तथा सार्वजनिक सुनुवाई	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००
२	वडाको बुलेटिन प्रकाशन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००
३	सरसफाईकर्मी बोट बिरुवा हेरालु र चौकीदारी गर्ने कामदार राख्न	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत- नगद	७००
४	स्वास्थ्य महिला स्यंवसेविकाका कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००
५	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधी क्षमता विकास कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय- नगद	३००
६	कार्यालय व्यवस्थापन तथा सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	५००
७	अवधारणा पत्र	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५००
८	अन्य न.पा. तथा स्थानिय तहहरू संग सम्बन्ध स्थापना	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००
		जम्मा			२८००
	वडा नं ९ को जम्मा				३००००

गोकर्णेश्वर नगरपालिका
आ.ब. २०८१/०८२ को
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	सर्त शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८९१७६
२	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५२५
३	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१९५
४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम सञ्चालन निर्देशिका २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	गरिबी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८६०
५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४३१४
६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	७००
७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०००
८	प्राविधिक सहायकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५००
९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीप्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५५४१०
१०	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५६८
११	रोजगार सहायकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१२	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साभेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२४४
१३	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साभेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२३१
१४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा स्वास्थ्य चौकी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३४०२०
१५	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	पशुपन्छी विकास	२१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५२५
१६	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०
१७	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०
१८	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०
१९	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०
२०	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०
२१	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका डायलाइसिस गराइरहेका क्यासर रोगी र मेरुदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४९५०
२२	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाई ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१३५
२३	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालको मसलन्द खर्च	गरिबी निवारण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०
२४	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
२५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निःशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४५१५
२६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निःशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०००
२७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निःशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	७००
२८	कार्यस्थल सुरक्षा सामाग्री	श्रम तथा रोजगारी	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००
२९	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	पशुपन्छी विकास	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२
३०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम सञ्चालन निर्देशिका २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	गरिबी निवारण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२००
३१	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४५
३२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१४०
३३	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम सञ्चालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३२८
३४	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१८०
३५	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९८
३६	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२००
३७	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
३८	जुनोटिक रोगहरू AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०
३९	ज्येष्ठ नागरिक योग शिविर सञ्चालन बुढानिलकण्ठ आश्रम गोकर्णेश्वर न.पा.	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००
४०	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम अभियान सञ्चालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३५०
४१	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२८०
४२	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	११६
४३	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५०४
४४	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३००
४५	बिस्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०
४६	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८०
४७	रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८०
४८	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३०
४९	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००
५०	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१४७२
५१	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
५२	स्थानीय तहको साभेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३२६
५३	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१४४
५४	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण समिक्षा फलो अप अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१३५
५५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२००
५६	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०५
५७	मेरुदण्ड पक्षघात भएका व्यक्तिका लागि आय आर्जन तथा रोजगार उन्मुख कार्यक्रम (मेरुदण्ड पक्षघात नेपाल)गोकर्णेश्वर नगरपालिका	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६००
५८	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२४४२
५९	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६०
६०	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२६००
६१	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७२२
६२	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००
६३	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३००
६४	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
६५	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो भोला सुरक्षित निःशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निःशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७०८४
६६	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००
६७	अन्य विविध खर्च (चिया पानि लगायत अन्य विविध)	तथ्यांक प्रणाली	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२४
६८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९८४
६९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२००
७०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२००
७१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१७००
७२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७८८९
७३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१२००
७४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	५००
७५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२७१७
७६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	६००
७७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३००
७८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१५६०

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
७९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४००
८०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१९५०
८१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४००
८२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३००
८३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	६००
८४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३५००
८५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	८००
८६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७१६
८७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००
८८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निःशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४००
८९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निःशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३००
९०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निःशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२१०७
९१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
९२	असहाय ज्येष्ठ नागरिक संरक्षण मानव सेवा आश्रम गोकर्णेश्वर काठमाण्डौ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००
९३	नेपाल महिला तथा बाल सेवा समाज सञ्चालन र व्यवस्थापन गोकर्णेश्वर नगरपालिका ८ काठमाण्डौ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७५
९४	अपाङ्गता आवाज टि.भि. तथा रेडियो कार्यक्रम उत्पादन तथा प्रसारण कार्यक्रम र रेडियो जिङ्गल कार्यक्रम (नेपाल अपाङ्ग मानवअधिकार केन्द्र) गोकर्णेश्वर नगरपालिका	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२५००
९५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००
९६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००
९७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२५४
९८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	९००
९९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४००९
१००	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	७००
१०१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१६९०
१०२	काठमाडौं जिल्ला गोकर्णेश्वर न.पा.मा सामुदायिक पुस्तकालय भवन निर्माण कार्य	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	५०००
१०३	तामाङ मौलमि सस्कृती हवाई संरक्षण भवन निर्माण गो.ना.पा ५ काठमाण्डौ	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३२००
१०४	नेपाल बेन (भांत्री) सांस्कृतिक संरक्षण सामुदायिक भवन पपिलवस्ती गो.न.पा ८ काठमाण्डौ	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२७००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
१०५	सामुदायिक भवन / क्रियापुत्री भवन निर्माण (हाडीगाउँ) का.म.न.पा.- ५ काठमाडौं	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०००
१०६	काठमाडौं जिल्ला गोकर्णेश्वर न.पा. वडा नं घ संखुवासभा भोटे गुम्बामा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२०००
१०७	छोर्तेन टासी तामाङ गुम्बा मर्मत गोकर्णेश्वर ६ काठमाण्डौं	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१८००
१०८	काठमाडौं जिल्ला गोकर्णेश्वर न.पा. वडा नं. ३ अन्तर्गत गाम्चा नयाँ बस्तिमा ट्रान्समिटर चोक हुँदै गाम्चा सामुदायिक स्वास्थ्य चौकी भवन सम्मको सडक स्तरोन्नति	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	५०००
१०९	काठमाडौं जिल्ला गोकर्णेश्वर नपा वडा नं ३ को नमुना वस्ती मा जाने सडक स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	७०००
११०	काठमाण्डौं जिल्ला गोकर्णेश्वर ४ उत्तरबाहिनी चोकबाट उत्तरवाहिनी कान्ति भैरव जाने बाटो स्तरोन्नती	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३०००
१११	वडा नं. ४-८ माकलबारीमा वाग्मती नदिमाथि एभमभकतचबष्ण तचगकक दचष्मनभ निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०००
११२	कमरेपानी धारोमा वाल र कम्पाउण्ड सहित पार्क निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा.-६ काठमाडौं	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०००
११३	जम्मु डाडामा वद्युतीय शवदाहा गृह पूर्वाधार निर्माण गोानापा ५ काठमाण्डौं	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२७००
११४	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	शिक्षा	३११६१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१६००
११५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	शिक्षा	३११६१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	७२००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
११६	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	शिक्षा	३११६१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१२००
	जम्मा				३२१४७२
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)					
१	वडा नं ८ माकलबारी पुल निर्माण (समपुरक योजना)	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१२५००
	जम्मा				१२५००
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)					
१	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	शिक्षा	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३७१२
२	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३००
३	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (थोपा सिचाई टनेल मर्मत मल र विउ विजन)	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०००
४	बाबु आमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	९६
५	गोकर्ण प्राथमिक अस्पताल गोकर्णेश्वर ४ (एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२५३१२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१५००
६	बेशीगाड शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सवलीकरण/भवन निर्माण गोकर्णेश्वर ८	स्वास्थ्य	२५३१२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१५००
७	लायन्स क्लब मार्ग स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर नपा ५ काठमाडौं	यातायात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२५००
८	श्वेत वारही मार्ग स्तरउन्नती गोकर्णेश्वर नपा १ काठमाडौं	यातायात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३०००
९	गोकर्णेश्वर वडा नं १ २ ३ ४ वृहत खानेपानी योजना गोकर्णेश्वर नपा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२६६०
१०	स्वास्थ्य चौकी भवन स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर ९	स्वास्थ्य	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२०००

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
११	सि सि टि भी जडान गोकर्णेश्वर न पा वडा नं ५ र ६ काठमाडौं	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०००
१२	नेपाल अर्थोपेडिक अस्पताल गोकर्णेश्वर ६ लाइ पुजीगत अनुदान	स्वास्थ्य	३११७१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१००००
	जम्मा				२९१७२
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)					
१	गोकर्णेश्वर नगरपालिकावडा नं १ २ ३ ४ मा पहिरो नियन्त्रण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	बागमती प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	५०००
	जम्मा				५०००
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)					
१	ओखेनी मुलखर्कसम्म सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर - १	यातायात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१५०००
२	माईति नेपालबाट वडाँ नं ३ कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर - ३ ४	यातायात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१५०००
	जम्मा				३००००

बिषयगत समितिको संक्षिप्त परिचय

न्यायिक समिति

- संयोजक : श्री सान्नानी लामा
सदस्य : श्री केशव प्रसाद सिंखडा
सदस्य : श्री प्रेम बहादुर खड्का

उद्यमशिलता समिति

- संयोजक : श्री नन्दलाल श्रेष्ठ
सदस्य : श्री दुर्गा राना मगर
सदस्य : श्री चित्रमाया वि.क.

नगरस्तरीय अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण समिति

- संयोजक : श्री सान्नानी लामा
सदस्य : श्री श्रीकृष्ण तामाङ
सदस्य : श्री सरस्वती सुनार

पूर्वाधार विकास समिति

- संयोजक : श्री मुरारी प्रसाद कुईकेल
सदस्य : श्री धर्म थिङ लामा
सदस्य : श्री गंगा प्रसाद खतिवडा

सामाजिक विकास समिति

- संयोजक : श्री द्वारिका श्रेष्ठ
सदस्य : श्री उमेश चालिसे
सदस्य : श्री सचिन तामाङ

आर्थिक विकास समिति

- संयोजक : श्री केशव गुरुङ
सदस्य : श्री कृष्ण श्रेष्ठ
सदस्य : श्री सुनिल गिरी

वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन समिति

- संयोजक : श्री राजिव थापा
सदस्य : श्री मञ्जु पुडासैनी
सदस्य : श्री कृष्णहरि श्रेष्ठ

विधायन समिति

- संयोजक : श्री जयराम महत
सदस्य : श्री लक्ष्मी गुरुङ
सदस्य : श्री सीता तिमिल्सिना

लेखा समिति

- संयोजक : श्री नारायण बहादुर सुवेदी
सदस्य : श्री प्रियस दाहाल
सदस्य : श्री बुद्धि बहादुर श्रेष्ठ

सुशासन तथा संस्थागत विकास समिति

- संयोजक : श्री नवराज लामा
सदस्य : श्री कमला नेपाली
सदस्य : श्री सुमन लामा

पर्यटन समिति

- संयोजक : श्री मधु तामाङ
सदस्य : श्री राजेश श्रेष्ठ
सदस्य : श्री अञ्जली तामाङ

